fiGA meorTo WeoRTO DATA PAGAMENTO
eno | a | over. o e BENEFICIARID o TITOLO PAGAMENTO carmoLo | anmicoto | NMERO | roio | pescrmonETOLo  [LvELLOW DESCRIZIONE LIVELLON wveLLon| DESCRIZIONE LIVELLO W LveLion DESCRIZIONE LVELLO W LneLLov| DESCREZIONE LIVELLO V i
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE IPERL PRIMA CASA
861 1 83 1.500,00 150000 [OELLA NORVATIA SULLA PROTEZIONE O Lo O S ONE CONTIBLT! SOMU 100772028 | 187 0 267 1 |Spese corenti 10 |Atre spese correnti 99 |Alre spese correntin.a.c 99 |Alre spese correntin.a.c 999 Altre spese correnti n.a.c 11/07/2028
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE IPERL PRIMA CASA
862 1 834 1.500,00 150000 [OELLA NORVATIA SULLA PROTEZIONE O Lo S ONE CONTIBLT SOMU 100772028 | 1879 0 188 1 |spese corre 10 |Atre spese correnti 99 |Alre spese correntin.a.c 99 |Alre spese correntin.a.c 999 Altre spese correnti n.a.c 11/07/2028
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE IPERL PRIMA CASA .
863 1 835 1.500,00 150000 [OELLA NORVATIA SULLA PROTEZIONE O Lo S ONE CONTIBLT SOMU 100772028 | 1879 0 189 1 |Spese correnti 10 |Atre spese correnti 99 |Alre spese correntin.a.c 99 |Alre spese correntin.a.c 999 Altre spese correnti n.a.c 11/07/2028
866 1 837 107,96 1.638,53 |ABACO S.P.A ZBC316AFBY | AIL0. 2023120002460 del S0 Ganone Unico 10/07/2023 | 1187 0 235 1 |spese correr 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di se 41 |Prestazioni professionali e gog (Al pfes,‘a"°r""ap;°'ess‘°"“" e 11/07/2023
866 2 837 689,97 1.638,53 [ABACOSPA ZBC316AFBY | L0 2023120002461 delvS/0S Ganone Unico 100772028 | 1187 0 235 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acquisto di senvizi 1| eaeoeesonate e oora e 11/07/2028
wo | s | e | osws| 1emss waosea ZBCONOARGD [t 5251205285 e 082023 CANONELNIGO ENDIGONTO DELLA GESTIONE DAL 2020, 35223 | 10072029 | 1167 | 0| 235 | 1 [spcomss P P — o |rcqustoison 1 [presmon ptessnat o on e presmon prtesonste | 170
867 1 838 94,28 94,28 |ABACOS.P.A ‘ZBC316AF80’  |Fatt.n. 2023120002854 del 08/0612023 CANONE UNICO RENDICONTO DELLA GESTIONE DAL 01/05/2023 AL 31/05/2023 | 10/07/2023 | 1187 0 235 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di servizi 1" ::Zi‘:""! professionali e 999 :g;g@‘ﬁ":':g"'es5“’"“" e 11/07/2023
868 1 839 971.25 971,25 [SOone onoa T COOPERATVA 1 7GBa0B1EAS'  |Fattn. 53¢ del 300612023 ATTIVITA' MESE DI GIUGNO 2023- Anagrafe 1000712023 | 1517 7 19 1 |spese core 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di se 99 |Alri servizi 999 11/07/2023
869 1 840 1.246,66 1.246,66 ggg:&“gjﬁg‘ﬂ“‘ COOPERATIVA '914602201F  |Fatt.n. 533 del 30/06/2023 SUPPORTO BIBLIOTECA COMUNALE - ATTIVITA' DI GIUGNO 10/07/2023 | 1517 7 142 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di servizi 99 |Altri servizi 999 |Altri servizi diversi n.a.c. 11/07/2023
Contratti di senvizio di assistenza
870 1 841 588,13 588,13 [Casa di Soggiomo Prealpina sl ZBD39C262A" [Fattn. 117104 del 3010612023 1000712028 | 1877 1 3 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di serv 15 |Contratt di senvizio pubblico 8 |sock jenzi 11/07/2028
semiresidenziale
) Contratti di senvizio di assistenza
871 1 842 567,00 567,00 [Shce oI COOPERATIVA "Z3F3AG7FBF'  |Fattn. ELI0000394 del 3010612023 1000712023 | 1877 1 118 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di servizi 15 |Contratti di servizio pubblico 8 |sociale residen: 11/07/2023
semiresidenziale
; . [Fattn. 1675101 dol 30/06/2023 Fattura emessa ai sen delfart 17-er del DPR 633,72 i sensiart 1 o. 629, lettb della L -  coni Contratti di senvizio di assistenza
a2 1 843 243653 2.436,53 [Bassano Soldale T8 | e S aSONE PASAMENT 100772028 | 1907 0 363 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acquistodise 15 |Contratt di senvizio pubblico 9 |Comand 11/07/2028
873 1 844 3.258,93 3.258,93 [Casa di Soggiomo Prealpina st '9632056011"  |Fattn. 110/04 del 30/06/2023 100712023 | 1911 0 53 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di senizi 15 |Contratti di senvizio pubblico 999 :x;;fc‘fse per contrati di servizio 11/07/2023
SCUOLA DELLINFANZIA PARITARIA - Trasferimenti correnti a Itituzioni Trasferimenti correnti a Isituzioni Trasferimenti correnti a Istituzioni
874 1 845 1251059 | 1251050 [SCUOLADELLINFANZAPARITARIA. PIAND 05 ANNI EROGAZIONE RISORSE STATALI ANNUALITA 2022 1000772028 | 1347 0 217 1 [spese core 4 [Trasteriment correnti 4 |pastrment < E E 11/07/2028
875 1 846 679.22 679,22 [TEAM UFFICIO SNC 'ZC0392A187'  |Fatt.n. 116/FE del 30/06/2023 CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE MFP APRILE GIUGNO 2023 12/07/2023 | 1042 5 2 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di senvizi 7 999 :‘E‘: Shese i":‘:““‘e per utilizzo di 12/07/2023
876 1 847 159,58 159,58 |OLVETTIS P.A ZFO2E79BDE'  [Fatt.n. A20020231000018282 del 30/06/2023 CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE APRILE GIUGNO 2023 1200772028 | 1042 5 7 1 [spese core 3 |Acquisto di beni e seniz 2 |Acquistodise 7 220 di ben di terzi 8 [Noleggi diimpianti e macchinari 12/07/2028
877 1 848 524,60 524,60 [ASCOTLCS.P.A 'ZB8AB27BF3  |Fatt.n. 09014289 del 30106/2023 ROUS.BS.00 Apparato i routing Base Canone - Periodo dal 011062023 al 30/06/2023 | 12/07/2023 | 1042 7 220 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di servizi 19 |Servizlinformatici e di 4 |Servai i rete per iasmissione datie | 4575053
telecomunicazi VolP e relativa manutenzione
878 1 849 7039 70,39 |LAIDROFERRAMENTA SRL Z703A29530'  |Fattn. 35/PA del 30/06/2023 ACQUISTO MATERIALE DI FERRAMENTA 120712023 | 1161 0 79 1 |spese correr 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di senv 9 |Manutenzione ordinaria e riparazioni 8 g’;i’;‘:“ﬁ"':::;‘;‘“""'"a”a eriparazionl | 45/07/2023
oo | 0 | w0 | eos|  wtos foemsea oo ONE KOLEGGI0 FOTOCOPATACE APRLE GUGHO 225 woros | o1 | o | we | 1 fsoesecomens PR P— PR r— o |Maorsons s | 4 [Mtenzone ot toasion | 70
e Europe Senice S.11. con Soc Manutenzione ordinaria e riparazioni
880 1 851 246,05 246,05 (oo irope Service S.r.. con Soclo 'Z1830AC91A' |Fatt.n. 00323478 del 30/06/2023 FORNITURA CARBURANTE GIUGNO 2023 12/07/2023 1926 0 19 1 |Spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di ser 9 1 |di mezzi di trasporto ad uso civile, di 12/07/2023
sicurezza e ordine pubblico
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
881 1 852 162,00 1.662,00 [DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE| 'Z143BA7BO7' |Fattn. 16 del 04/07/2023 Lavoridi didaga | 120772028 | 1929 1 206 1 [spese coment 3 |Acquisto di beni e servizi 1 |Acquisto di beni 2 |Alri beni di consumo 999 Altribeni e materiali di consumo na.c. |  12/07/2028
DATI PERSONALI
882 1 853 500,00 50000 [EFFEPISAL ZASIBT6AFS' |Faln, 197 d6l 300612023 LAVORI DI ESECUZIONE SEGNALETICA ORIZONTALE PRESSO V. TERRITORIO 12/07/2028 | 1830 1 251 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di serv s viae fiparazioni | 8 [anutenziono ordnaria e fparazion | 12/7,502
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO Manutenzione ordinaria e riparazioni
883 1 854 7842 74,42 |DELLANORMATIVA SULLA PROTEZIONE| ZE23B88896' | Fatt.n. 200003 del 30/06/2023 Lavoro riparazione, pulizi. Materiale di consumo. Minuteria vria. Smont. Mont Prova 12/07/2023 | 1930 1 200 1 [spese coment 3 |Acquisto di beni e senviz 2 |Acquisto di senvizi 9 Manutenzione ordinaria e iparazioni | 8 [\antenzione o par 12/07/2028
DATI PERSONALI
884 1 855 1.500,00 150000 [ALFASAL Z6A3ABD177  [[AlL1, 190 del 3010612023 FORNITURA DI SEGNALETICA STRADALE VERTICALE E REALIZZAZIONE DISEGNALETICA | 107,502 | 1933 0 183 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 1 |Acquisto di beni 2 |Alri beni di consumo 999 Altibeni e materialidi consumo na.c. |  12/07/2023
885 1 856 2.000,00 2.000,00 |ALFASRL Z6A3ABD177 [[AL1, 190 del 3010612023 FORNITURA DI SEGNALETICA STRADALE VERTICALE E REALIZZAZIONE DISEGNALETICA | 167,502 | 1933 2 182 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 9 |Manutenzione ordinaria e iparazioni | g |Manonziore orainaria @ iparazionl | 4507/22
886 1 857 2.000,00 2.000,00 |EFFEPISAL ZASIBT6AFS' |Faln, 197 J6l 300612023 LAVORI DI ESECUZIONE SEGNALETICA ORIZONTALE PRESSO V. TERRITORIO 12/07/2028 | 1983 2 250 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di serv 9 |Manutenzione ordinaria e iparazioni | g |Manonziore orainaria @ iparaziont | 4507/22
. ) investimenti fissi lordi & acquisto di . ) .
887 1 858 4392,00 4.392,00 |TECNO METAL SRL Z3EIBB252F'  [Fattn. 00002/R3 del 30/06/2023 FORNITURA PORTA INGRESSO SEDE MUNICIPALE DET. 170 DEL 28/06/2023 12/07/2023 | 3052 9 304 2 |speseinconocapiale | 2 [I7oSt 1 [Beni materiali s [Beni immobil 2 |Fabbricati ad uso commerciale 12/07/2028
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
888 1 890 7.000,00 7.000,00 |[DELLANORMATIVA SULLA PROTEZIONE|  'Z143BA7B07  |Fattn. 16 del 04/07/2028 Lavori di didaga | 12/07/2023 | 3481 2 205 2 |Speseincontocapitale | 2 :Z:Ve:"‘i'me"“ fissi lordi & acquisto di 1 |Beni material 9 |Beni immobili 12 17/07/2023
DATI PERSONALI
889 1 859 9.899,32 9.899,32 |GREEN HOUSE SNC 'Z253BAF158'  |Fattn. 78 del 01/07/2023 Lavori di p Piazza Canova Viale Canova 12/07/2023 | 3308 0 204 2 |Speseincontocapiale | 2 :Z:f:“me"“ fissi lordi & acquisto di 1 |Beni material 99 |Alri beni materiali 999 |Altr beni materiali diversi 12/07/2023
890 1 891 491 4,91 [ALTO TREVIGIANO SERVIZI S AL SALDO Fatt.. 6202300004063 dsl 0B/06/2023 6220230004083 12/07/2028 | 1930 2 175 1 [spese core 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di serv 5 |Utenze e canoni 5 |Acaua 17/07/2028
891 1 892 045 0,45 [ALTO TREVIGIANO SERVIZI S AL SALDO Fatt.. 6202300004090 dsi 0B/06/2023 6220230000400 12/07/2028 | 1930 2 175 1 [spese coment 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 5 |Utenze e canoni 5 |Acaua 17/07/2028
892 1 893 322 3,22 [ALTO TREVIGIANO SERVIZI S AL SALDO Fatt.n. 6202300004031 del 08/06/2023 6220230004091 12/07/2028 | 1930 2 175 1 [spese core 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquistodise 5 |Utenze e canoni 5 |Acaua 17/07/2028
893 1 894 055 0,55 [ALTO TREVIGIANO SERVIZI S AL SALDO Fatt.. 6202300004092 dl 0B/06/2023 6220230004092 12/07/2028 | 1930 2 175 1 [spese coment 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 5 |Utenze e canoni 5 |Acaua 17/07/2028
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fiGA meorTo WeoRTO DATA PAGAMENTO
eno | a | over. o e BENEFICIARID o TITOLO PAGAMENTO carmoLo | anmicoto | NMERO | roio | pescrmonETOLo  [LvELLOW DESCRIZIONE LIVELLON wveLLon| DESCRIZIONE LIVELLO W LveLion DESCRIZIONE LVELLO W LneLLov| DESCREZIONE LIVELLO V i
894 1 895 045 0,45 |ALTO TREVIGIANO SERVIZI SAL. SALDO Fatt . 6202300004033 dol 0B/06/2023 2202300004093 12/07/2028 | 1830 2 175 1 |Spese corenti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 5 |Utenze e canoni 5 |Acaua 17/07/2023
895 1 896 045 0,45 |ALTO TREVIGIANO SERVIZI SAL. SALDO Fatt . 6202300004034 dol 0B/06/2023 6220230000404 12/07/2028 | 1830 2 175 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di serv 5 |Utenze e canoni 5 |Acaua 17/07/2023
896 1 897 045 0,45 |ALTO TREVIGIANO SERVIZI SAL. SALDO Fatt . 6202300004037 dl 0B/06/2023 2202300004097 12/07/2028 | 1830 2 175 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 5 |Utenze e canoni 5 |Acaua 17/07/2023
897 1 898 108 1,08 [ALTO TREVIGIANO SERVIZI S AL SALDO Fatt . 6202300004038 dl 0B/06/2023 2202300004098 12/07/2028 | 1830 2 175 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acquistodise 5 |Utenze e canoni 5 |Acaua 17/0712023
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
898 1 899 3.000,00 3.000,00 |DELLANORMATIVA SULLA PROTEZIONE s ey NALIZZATO ALLA RIVITALIZZAZIONE ED ALLA RIQUALIFIGAZIONE DELLE ATIMTA | 43/07,2003 | 1880 0 222 1 |Spese correnti 4 [Trasteriment correnti 3 [Trasferiment correnti a Imprese 99 [Trasferimenti correnti a altre imprese | 999 |Trasferimenti correnti a altre imprese | 17/07/2023
DATI PERSONALI
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
899 1 900 3.000,00 3.000,00 |DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE s ey NALIZZATO ALLA RIVITALIZZAZIONE ED ALLA RIQUALIFICAZIONE DELLE ATIMTA | 43/07,2003 | 1880 0 222 1 |spese corre 4 [Trasteriment correnti 3 [Trasferiment correnti a Imprese 99 [Trasferimenti correnti a altre imprese | 999 |Trasferimenti correnti a altre imprese | 17/07/2023
DATI PERSONALI
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
500 1 901 3.000,00 3.000,00 |DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE s e NALIZZATO ALLA RIVITALIZZAZIONE ED ALLA RIQUALIFICAZIONE DELLE ATIMITA | 43/07,2003 | 1880 0 222 1 |Spese correnti 4 [Trasteriment correnti 3 [Trasferiment correnti a Imprese 99 [Trasferimenti correnti a altre imprese | 999 |Trasferimenti correnti a altre imprese | 17/07/2023
DATI PERSONALI
901 1 %02 2621,32 2621,32 [Societ Delfino Cooperativa Sociale| i g ! 07106/2023 At di doposcuola o laborator educaii-Scuola Primara A Fanina - Possaono - MESE O1 | 1307/50p3 | 1449 0 346 1 |spese core 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di se 99 |Alri servizi 999 17/07/2023
902 1 903 2.609,26 2.609,26 [Societ Delfino Cooperativa Sociale| i g ! 07106/2023 At di doposcuola o laborator educati-Scuola Primara A Fanina - Possaono - MESE O1 | 13/07/50p3 | 1449 0 300 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di servizi 99 |Alri servizi 999 |Altri servizi diversi n.a.c. 17/07/2023
TERZO SUONO COOPERATIVA ; ) . . - - - -
204 1 905 77000 770,00 |JHZ0SU Z983BBESFF' [Fattn. 31/CG del 1110712023 LIQUIDAZIONE SPETTACOLO * RENDEZ- VOUS 17/07/2028 | 1008 10 303 1 |spese corre 4 [Trasteriment correnti 3 [Trasferiment correnti a Imprese 99 [Trasferimenti correnti a altre imprese | 999 |Trasferimenti correnti a altre imprese | 18/07/2023
ws | 1 | s | emaes|  araes [YSROUSOCETAOOPERATMA | poconsiie: |rut. cosc 5008202 LUDAZIONE SUPPORTO AREA AMNITRATIA . ATINITA DI GIGNO oz | w0 | o | 2 | 1 |spesecomemi PR R — 2 |acauso i sen o [Somi usharpr i ungonamento | g from—
%06 1 07 1.046.92 1.046,92 [0ASA RIPOSO ATTA 2053883828 [Fattn. 257/C del 0310512023 Fornitura pastialunni scuola primaria del Comune di Possagno mese di APRILE 2023 1700772028 | 1370 0 355 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acquistodise 14 |Servizi diristorazione 999 i ristorazione 18/07/2023
%07 1 908 344,34 4.221,09 |CASA RIPOSO ATA 205388382 | e O O e iy gss 1@ 0l Comune di Possagno mese di GUGNO 2023 come. | 47,67,50p3 | 1370 0 313 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 14 [Seniz di istorazione 999 |Alri serviz di ristorazione 18/07/2023
s07 2 908 893,93 4.221,09 |CASA RIPOSO ATTA 2053883828 [Fattn. 257/C del 0310512023 Fornitura pastialunni scuola primaria del Comune di Possagno mese di APRILE 2023 17/07/2028 | 1370 0 313 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di serv 14 |Servizidiristorazione 999 j ristorazione 18/07/2023
907 3 908 2.982,82 4.221,09 |CASA RIPOSO AITA Z053883B28  |[217 99710 00 01/0612025 Fornitura pasti alunni souola primaria del Comune o Possagno mese di MAGGIO 2023 come. | 47,07,50p3 | 1370 0 313 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di servizi 14 [Senvizi di ristorazione 999 [Altri servizi di ristorazione 18/07/2023
Contratti di servizio di assistenza
208 1 909 402,00 884,00 |CASA RIPOSO ATA Z5439C169C" |Faitn. 787/8 del 10/07/2023 Non Autosuf MESE DI GIUGNO 2023 1700712028 | 1877 1 32 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acquistodise 15 |Contratt di senvizio pubblico 8 |sociale residen 18/07/2028
somiresidenziale
Contratti di servizio di assistenza
208 2 909 482,00 884,00 |CASA RIPOSO ATA Z5439C169C" | Fattn. 786/8 del 10/07/2023 Non Autosul. MESE GIUGNO 2023 1700772028 | 1877 1 32 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acquisto di senvizi 15 |Contratt di senvizio pubblico 8 |sociale residenziale & 18/07/2028
somiresidenziale
909 1 930 2.032,44 2.032,44 |AMMINISTRATORI COMUNALI STIPENDI MESE DI: LUGLIO 23 19/07/2023 | 1001 0 21 1 |spese correr 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di serv 4 [Organi e incarich isttuzionali 4 |Organistituzional " 28/07/2023
dellamministrazione Gellamministrazione - Indennita
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO Investimenti fissi lordi e acquisto di
946 1 915 7.500,00 7.500,00 DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE] [Acquisizions immbile censito Via Canova n 9 - f. /Al C, con il m.n. 240. .l Favero iquidazions acconto, 19/07/2028 | 3045 0 315 2 |speseinconocapiale | 2 [17oSt 1 [Beni materiali s [Beni immobil 1 |Fabbricati ad uso abitativo 2010712023
DATI PERSONALI
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO Investimenti fissi lordi e acquisto di
%47 1 916 7.500,00 7.500,00 DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE] [Acquisizions immbile censito Via Canova n 9 - fg. /Al C, con il m.n. 240. .l Favero iquidazions acconto, 19/07/2028 | 3045 0 316 2 |speseinconocapiale | 2 [I7oSt 1 [Beni materiali s [Beni immobil 1 |Fabbricati ad uso abitativo 2010712023
DATI PERSONALI
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO Investimenti fissi lordi e acquisto di
048 1 917 7.500,00 7.500,00 DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE] [Acquisizions immbile censito Via Canova n 9 - f. /Al C, con il m.n. 240. .l Favero iquidazions acconto, 19/07/2028 | 3045 0 317 2 |Speseincontocapiale | 2 |\ 1 [Beni materiali s [Beni immobil 1 |Fabbricati ad uso abitativo 2010712023
DATI PERSONALI
249 1 918 1305150 | 13.05150 |Azienda Uiss n2 (Quota indistinta ULSS2 Marca Trevigiana- liuidazione 3 rimestre 2000712023 | 1910 0 177 1 |spese corre 4 [Trasteriment correnti 4 |Trasteriment correnti a o [Trasteriment correnti a 11 |Trasferimenti correnti a Aziende 24107/2023
|Amministrazioni Pubbliche |Amministrazioni Locali sanitarie locali n.a.f
950 1 919 650,00 650,00 | COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA ANNO 2023 POLO BIBLIOTEGARIO 2410712023 | 1517 7 187 1 |Spese corenti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 9 |Alri senvizi 999 Al servii diversi n.a.c. 24107/2023
951 1 920 281121 25811,21 |SasT= MONTE COOPERATIVA Fattn. 371/P del ERVIZIO DI PULIZIA SVOLTO PER VS. CONTO MESE DI GIUGNO 2023 2410712023 | 1025 0 214 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquistodise 13 |Seniet ausilar perl unzionamento | 5 | g puicia e lavanderia 240712023
952 1 921 327,06 327,06 |Estenergy Sp.A '9646247EDS' |Fattn. 832304032476 del 06/07/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS 2410712023 | 1042 4 244 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 5 |Utenze e canoni 6 |cas 24107/2023
953 1 922 1.220,00 1.220,00 |SILAQ TRIVENETO SRL 'Z4030E3A34'  |Fatt.n. 796/V1 del 30/06/2023 Incarico esterno Responsabile del Senvizio Prevenzione e Protezione 24/07/2023 | 1086 4 50 1 |spese correr 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di senv 41 |Prestazioni professionali e ggg  [Alire prestazioni professionali e 24/07/2023
specialistiche specialstiche n.a.c.
ENTE NAZIONALE PROTEZIONE . ¢ [Fatin 1175 gl 1072023 ustodia o maienmenca i Vst roriots prss i Erpacome 62 . e o .  coni Contratti di servizio per Ia lotta al
954 1 923 226,18 226,18 | o PR L A A AN A A S 2410712023 | 1266 0 180 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acquisto di senvizi 15 |Contratt di senvizio pubblico L e 240712023
ENTE NAZIONALE PROTEZIONE . ¢ [Fatin 1175 gl 1072023 ustodia o matenmenca i Vst roriots prss i Erpacome da e o  coni Contratti di servizio per Ia lotta al
955 1 924 187.51 18751 [t o & B L A A AN A A S 2410712023 | 1266 0 127 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquistodise 15 |Contratt di senvizio pubblico L e 240712023
956 1 925 20 2,92 |Estenergy SpA '9646247EDS' |Fattn. 832603993693 del 05/07/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS 2410712023 | 1517 2 a2 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acquisto di senvizi 5 |Utenze e canoni 6 |cas 24107/2023
957 1 926 355,18 355,18 |Estenergy Sp.A '9646247EDS' |Fattn. 832304032475 del 06/07/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS 2410712023 | 1832 2 245 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di serv 5 |Utenze e canoni 6 |cas 240712023
Manutenzione ordinaria e riparazioni
958 1 943 302,50 30250 [PIOTTO FULVIO Z543BCC202  [Fattn. 152 del 30/06/2023 TRATTORINO VIKING T6 MT6 127-2L 2410712023 | 1926 0 307 1 |Spese corenti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 9 |Manutenzione ordinaria e riparazioni | 1 |di mezzidi trasporto ad uso civle, di |  07/08/2023
siourezza e ordine pubblico
Manutenzione ordinaria e riparazioni
959 1 966 1500,00 150000 [PIOTTO FULVIO 7543800202 [Fattn. 152 del 30/06/2023 TRATTORINO VIKING T6 MT6 127-2L 2410712023 | 1927 0 306 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquistodise s aria e riparazioni | 1 |di mezzi di trasporto ad uso civile, di |  10/08/2023
siourezza e ordine pubblico
960 1 927 988,20 988,20 | Stangherlin s.c.1 ZCO3BOCOBY' |Fatt.n. 2135 del 30/06/2023 LAVORI DI SFALCIO RAMAGLIE GON AUSILIO DI TRATTORE GON FRESA 2410712023 | 1929 1 305 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 1 |Acquisto di beni 2 |Alri beni di consumo 999 Altribeni  materialidi consumo na.c. | 24/07/2023
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RiGA WeoRTO WPORTO DATA PAGAMENTO
MMERO | a o | auer. = ) BENEFICIARID e TITOLO PAGAMENTO. caproLo | ammicoLo | NAMERO | mroio | pescamoneTOLO  [LvELLO DESCRIZIONE LIVELLO 1 WeLLow DESCRIZIONE LVELLO W LveLLow| DESCRIZIONE LIVELLO IV uvELLOY DESCRIZIONE LIVELLO e
%61 1 928 20 37,36 |Estenergy Sp.A '9646247EDS' |Falt.n. 832304019475 del 05/07/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS 241072023 | 2089 2 246 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 6 |Gas 24107/2023
%61 2 928 3444 37,36 |Estenergy Sp.A '9646247EDS' | Falt.n. 832304019474 del 05/07/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS 241072023 | 2089 2 246 1 [spese correl 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di sevi 5 |Utenze e canoni 6 |Gas 24107/2023
%62 1 929 26.103,00 26.103,00 |Azienda Uiss n.2 |Quota indistinta ULSS 2 Marca Trevigian - iquidazione primo timesire 241072023 | 1910 0 177 1 [Spese correnti 4 |Trasferimenti correnti 4 |Trasteriment correnti a o [Trasferiment correnti a 11 |Trasferiment correnti a Aziende 24107/2023
|Amministrazioni Pubbliche |Amministrazioni Locali sanitarie locali n.a.f
%3 1 935 1247958 12.479,58 |UNIONE MONTANA DEL GRAPPA UNIONE MONTANA DEL GRAPPA: CONTRIBUTO ORDINARIO 2023 - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE 270712023 | 1061 o 325 1 [spese correl 4 |Trasferimenti correnti 4 |Trasteriment correnti a o [Trasferiment correnti a 6 |Trasferimenti corent a Comunita 03/08/2023
|Amministrazioni Pubbliche |Amministrazioni Locali Montane
964 1 936 1.008,80 1.008,80 |COMUNE DI BORSO DEL GRAPPA IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ABEONAMENTO PORTALE FORMULA FULL 20232025 311072023 | 1042 1 326 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 16 |Servizi amministrativi 999 |Alire spese per senvizi amministrativi |  03/08/2023
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO Falt.n. FATTPA 223 del 26/07/2023 Lavor di Restauro e Digitalizzazione del Complesso Canoviano - restauro e nvestimenti fissi lordi & acquisto di
965 1 937 15.600,00 15.600,00 [DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE| 'ZF2377F25A'  |miglioramento sismico delAla Lazzari 2 Stralcio Lavori (CUP nr.C62C21001320007) 1 ACCONTO per prestazione 31/07/2023 | 3052 1 232 2 |Spese in conto capitale 2 a 1 |Beni materiali 9 |Beni immobili 999 |Beni immobili n.a.c. 03/08/2023
DATI PERSONALI professionale (GIG . ZF2377F terreni
Falt.n. 2 del 24/07/2023 Competenze professionali/ Nota di credito su fatiura n. 4212023 del 07/07/2023 per mancata vestimenti fissi lordi & acquisto di
%66 1 938 -49.905,21 49.905,21 |TEAM ARCHITETTURA SRL 19537406469 |applicazione Scissione dei Pagamenti Competenze professional per la progettazione defintva - esecutiva per f avori 310772023 | 3135 1 493 2 |speseinconocapitale | 2 [\"veS 9 1 [Beni material 9 |Beni immobili 3 |Fabbricati ad uso scolastico 03/08/2023
ldenominati CO
Faltn. 47 del 24(07/2023 Competenze professionali // Competenze professionali per la progettazione defintva - osecutiva vestimenti fissi lordi & acquisto di
%66 2 938 49.905.21 49.905,21 |TEAM ARCHITETTURA SRL '9537406469'  [per i lavor denominati COSTRUZIONE NUOVO ASILO NIDO COMUNALE A POSSAGNO (FINANZIATO DALLUNIONE | 31/07/2023 | 3135 1 493 2 |Spesein conto capitale | 2 u 9 1 [Beni material 9 |Beni immobili 3 |Fabbricati ad uso scolastico 03/08/2023
[EUROPEA PNRR - Missione 4 st terreni
Falt.n. 42 del 07/07/2023 Competenze professionali // Competenze professionali per la progettazione defintva - osecutiva vestimenti fissi lordi & acquisto di
966 3 938 49.905.21 49.905,21 |TEAM ARCHITETTURA SRL '9537406469'  [per i lavor denominati COSTRUZIONE NUOVO ASILO NIDO COMUNALE A POSSAGNO (FINANZIATO DALLUNIONE | 31/07/2023 | 3135 1 493 2 |Spesein conto capitale | 2 9 1 [Beni material 9 |Beni immobili 3 |Fabbricati ad uso scolastico 03/08/2023
[EUROPEA PNRR - Missione 4 Isir tere
970 1 940 900,00 900,00 552‘;‘10 STUDI AMMINISTRATIVI MARCA |QUOTA ORGANISMI DI VALUTAZIONE ANNO 2023 - CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI- impegno e liquidazione. 02/08/2023 | 1060 0 333 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di servi 99 |Alri servizi 3 |Quote di associ 03/08/2023
971 1 941 310,00 310,00 552‘;‘10 STUDI AMMINISTRATIVI MARCA IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA CONTENZIOSO TRIBUTARIO 2023 02/08/2023 | 1060 0 332 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di servizi 99 |Alri servizi 3 |Quote di associazioni 03/08/2023
o72 1 942 4.594,69 4.504,69 [Cooperativa La Esse ‘9041504502 |31} 201101 del 2410772023 GESTIONE PROGETTO"RISORSA GIOVANY - SPORTELLO LAVORO - PERIODO APR- | 0510812023 | 1882 0 262 1 [spese correl 4 |Trasferimenti correnti 2 |Trasferimenti correnti a Famiglie 2 |interventi assistenziali 999 |Alr assegni e sussidi as: 03/08/2023
o75 1 944 191,24 191,24 [Leggere St "Z473BDE3AA’ Faltn. 11926 del 31/07/2023 FORNITURA LIBRI BIBLIOTEGA ANNO 2023 03/08/2023 | 1476 0 314 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 1 |Acquisto di beni 1 |Giomal, riviste e pubblicazioni 2 |Pubblicazioni 07/08/2023
976 1 945 1.000,00 100000 (g 0 ASOH0 EMONTE LIQUIDAZIONE QUOTA ADRIATICA IONICA RACE ( AIR) ANNI PRECEDENT! - IPA 03/08/2023 | 1060 1 377 1 |spese core 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di sen 99 |Alri servizi 999 0710812023
977 1 %46 800,00 800,00 [(umn 0 SO0 EMONTE LIQUIDAZIONE IPA ANNO anni precedenti 04/08/2023 | 1060 0 338 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di servizi 99 |Alri servizi 3 |Quote di associazioni 070812023
o78 1 947 2011,00 2.011,00 [[PATERRE DI ASOLO E MONTE IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA IPA ANNO 2023 - IPA TERRE DI ASOLO MONTEGRAPPA 04/08/2023 | 1061 5 335 1 [spese corre 4 |Trasferimenti correnti 4 |Lrasferiment correnti a Itituzion! 4 |Lrasteriment correnti a Istituzioni 4 |Lrasteriment correnti  Istituzioni 07108/2023
GRAPPA Sociali Private Sociali Private Sociali Private
o0 s a8 1436.40 1.436,40 [ PATERRE DI ASOLO € MONTE PEGNO £ LIQUIDAZIONE QUOTA MAB 2023 oomzo2s | 1061 s 2 1 |spose coment 4+ |rrasteriment comreni 4 |Trasterimenti corenti a Istituzion 1 |Trasterimenti correntia Isituzioni 1 |Trasterimenti correntia Isituzioni 0710812023
GRAPPA i Private Sociali Private Sociali Private
IPA TERRE DI ASOLO E MONTE INPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA MAB 2023, QUOTAIPA ANNO 2022 E 2023 - IPA TERRE DI ASOLO _— Trasferiment correnti a Istituzioni Trasferiment correnti a Istituzioni Trasferiment correnti a Istituzioni
980 1 949 121,00 1211.00 [Eaamen o RAPPA 04/08/2023 | 1061 5 337 1 [spese corre 4 |Trasferimenti correnti ER i I Mol I Mol 07108/2023
981 1 950 21,80 243,47 |R2A Energia SpA ZABBADASE | e 2 oot hh pC-ETTRICA periodo: 01.06.2025:30.06.2023 POD 07/08/2023 | 1042 2 67 1 [spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia eletirica 07/08/2023
981 2 950 60.22 24347 |R2A Energia SpA ZABBADASE | e noneorascanomesaa ki oo -ETTRICA periodo: 01.06.2025:30.06.2023 POD 07/08/2023 | 1042 2 67 1 [spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di ser 5 |Utenze e canoni 4 |Energia eletirica 07/08/2023
981 3 950 60,80 24347 |R2A Energia SpA ZABBADASE | 2 et cano s K oo CLETTRICA periodo: 01.06.2025:30.06.2023 POD 07/08/2023 | 1042 2 67 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia eletirica 07/08/2023
981 4 950 100,65 243,47 |R2A Energia SpA ZABBADASE | 2 O enoorascanabis i o -ETTRICA periodo: 01.06.2025:30.06.2023 POD 07/08/2023 | 1042 2 67 1 [spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di serv 5 |Utenze e canoni 4 |Energia eletirica 07/08/2023
982 1 951 139,70 442,63 |A2A Energia SpA ZABBADASE | 2 et 0anabst 1 Wi ya ELETTRICA periodo: 01.06.2025:30.06.2023 POD 07/08/2023 | 1367 3 202 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia eletirica 07/08/2023
982 2 951 302,93 442,63 |A2A Energia SpA AR DASE | oot 0an00so ki 1o T TRICA periodo: 01.06.2025:30.06.2023 POD 07/08/2023 | 1367 3 202 1 [spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di ser 5 |Utenze e canoni 4 |Energia eletirica 07/08/2023
983 1 952 45,15 45,15 | A2A Energia SpA ZABBADASE | e e 2 oot 0anom00es Wi o ELETTRICA periodo: 01.06.2025:30.06.2023 POD 07/08/2023 | 1390 1 203 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia eletrica 07/08/2023
984 1 953 a7.80 98,43 |A2A Energia SpA ZABBADASE | e moneorascat a1 -ETTRICA periodo: 01.06.2025:30.06.2023 POD 07/08/2023 | 1658 1 7 1 [spese correl 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di sev 5 |Utenze e canoni 4 |Energia eletirica 07/08/2023
984 2 953 60,54 98,43 |A2A Energia SpA ZABBADASE | oot canot o ki oo -ETTRICA periodo: 01.06.2025:30.06.2023 POD 07/08/2023 | 1658 1 7 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia eletirica 07/08/2023
985 1 954 852 2.154,07 [A2A Energia SpA ZABBADASE | 2 et cam et Wi oo -ETTRICA periodo: 01.06.2025:30.06.2023 POD 07/08/2023 | 1937 1 7 1 [spese correl 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di ser 5 |Utenze e canoni 4 |Energia eletirica 07/08/2023
985 2 954 15,53 2.154,07 [A2A Energia SpA ZABBADASE | e noneotas oot ae N oy ELETTRICA periodo: 01.06.2025:30.06.2023 POD 07/08/2023 | 1937 1 7 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia eletirica 07/08/2023
985 3 954 22,03 2.154,07 [A2A Energia SpA ZABBADASE | e e 2 o eorsca s s Wi ye ELETTRICA periodo: 01.06.2025:30.06.2023 POD 07/08/2023 | 1937 1 7 1 [spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di sevi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia eletirica 07/08/2023
985 4 954 a7.86 2.154,07 [A2A Energia SpA ZABBADASE | e 2 o eorscan et N 1o -ETTRICA periodo: 01.06.2025:30.06.2023 POD 07/08/2023 | 1937 1 7 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia eletirica 07/08/2023
985 5 954 121,52 2.154,07 [A2A Energia SpA ZABBADASE | e O 2 onoorascanetasea ki 1o -ETTRICA periodo: 01.06.2025:30.06.2023 POD 07/08/2023 | 1937 1 7 1 [spese correl 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di ser 5 |Utenze e canoni 4 |Energia eletirica 07/08/2023
985 6 954 143,12 2.154,07 [A2A Energia SpA ZABIAZDASE [ B O e O oo ol ELETTRICA periodo: 01.06.2023.30.06.202 POD 07/08/2023 | 1937 1 7 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia eletirica 07/08/2023
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fiGA meorTo WeoRTO DATA PAGAMENTO
eno | a | over. o e BENEFICIARID o TITOLO PAGAMENTO carmoLo | anmicoto | NMERO | roio | pescrmonETOLo  [LvELLOW DESCRIZIONE LIVELLON wveLLon| DESCRIZIONE LIVELLO W LveLion DESCRIZIONE LVELLO W LneLLov| DESCREZIONE LIVELLO V i
985 7 954 193,88 2.154,07 | A2A Energia SpA ZABBAZDASE | G e O marots o ey T FICA periodo: 01.06.2023:30.06.2023 POD 070812023 | 1937 1 7 1 |Spese corenti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 07/0812023
985 8 954 52902 2.154,07 | A2A Energia SpA ZABBAZDASE | e rneons ko 1. 1 FIOA periodo: 01.06.2023:30.06.2023 POD 07/0812023 | 1987 1 7 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di serv 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 07/0812023
985 s 954 1.082.59 2.154,07 | A2A Energia SpA ZABBAZDASE | G e s o sy - T FICA periodo: 01.06.2023:30.06.2023 POD 07/0812023 | 1987 1 7 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 07/0812023
86 1 955 7.20 1.450,84 [A2A Energia SpA ZABBAZDASE | e e o aons o gy T FICA periodo: 01.06.2023:30.06.2023 POD 07/0812023 | 1987 1 207 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acquistodise 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 07/0812023
86 2 955 16,47 1.450,84 [A2A Energia SpA ZABBAZDASE | e O rmtors wonn p - TRICA periodo: 01.06.2023:30.06.2023 POD 07/0812023 | 1987 1 207 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acquisto di senvizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 07/0812023
86 3 955 33,00 1.450,84 [A2A Energia SpA ZABBAZDASE | O e rmaron o 1T FICA periodo: 01.06.2023:30.06.2023 POD 07/0812023 | 1987 1 207 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acquisto di serv 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 07/0812023
86 4 955 5022 1.450,84 [A2A Energia SpA ZABBAZDASE | O e rnaats ko 1 T FICA periodo: 01.06.2023:30.06.2023 POD 07/0812023 | 1987 1 207 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 07/0812023
86 5 955 72553 1.450,84 [A2A Energia SpA ZABBAZDASE | 1 e o o 1o - TRICA periodo: 01.06.2023:30.06.2023 POD 07/0812023 | 1987 1 207 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquistodise 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 07/0812023
86 6 955 23758 1.450,84 [A2A Energia SpA ZABBAZDASE | e e e o o E-ETTRICA periodo: 01.06.2023:30.06.2023 POD 07/0812023 | 1937 1 207 1 |Spese corenti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 07/0812023
86 7 955 1.033,89 1.450,84 [A2A Energia SpA ZABBAZDASE | O e et s o sy -1 FICA periodo: 01.06.2023:30.06.2023 POD 07/0812023 | 1937 1 207 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di serv 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 07/0812023
87 1 956 66,51 66,51 [A2A Energa SpA ZABBAZDASE | e s o 1 T FICA periodo: 01.06.2023:30.06.2023 POD 07/0812023 | 2089 1 208 1 |Spese corenti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 07/0812023
o | 1 | e | uzses|  vosnes [YSROUR SOCETACOOPERATNA | aiones |Fann coads 5107202 LOUDKIONE ATINIT DILUGLO - SUPPORTO UEFIGO MAGRAFE oo | wer | o | m | 1 [Spesecom PR — 2 rcausodise o [So ustarpor i ngorameno | gl ni orwa0s
989 1 958 1.246,66 1.246,66 ggg:&“gjﬁg‘ﬂ“‘ COOPERATIVA '914602201F  |Fatt.n. 681 el 31/07/2023 LIQUIDAZIONE ATTIVITA DI LUGLIO - BIBLIOTECA 07/08/2023 | 1517 7 142 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di servizi 99 |Altri servizi 999 |Altri servizi diversi n.a.c. 07/08/2023
990 1 959 1000000 | 10.000,00 |RCS SPORT Z3ESCOEOF2'  [Fattn. 0000800129 del 31/07/2023 LIQUIDAZIONE CORRISPETTIVO A ROS PER PARTENZA 7 TAPPA GIRO NEXTGEN | 07/08/2023 | 1086 1 331 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di serv 99 |Alri senvizi 999 07/0812023
Contratti di servizio di assistenza
991 1 960 642,19 642,19 |Casa di Soggiorno Prealpina st ZBD39C262A" [Fattn. 127104 del 3110712023 07/0812023 | 1877 1 3 1 |Spese corenti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 15 |Contratt di senvizio pubblico 8 07/0812023
) Contratti di senvizio di assistenza
992 1 961 585,90 585,90 |Shcg ' COOPERATIVA "Z3F3AG7FBF'  |Fattn. EL0000454 del 31/07/2023 07/08/2023 | 1877 1 118 1 |spese core 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di se 15 |Contratti di servizio pubblico 8 |sociale residen: 070812023
somiresidenziale
993 1 962 3.548,15 3.548,15 [Casa di Soggiomo Prealpina st 19632056011 |Fatt.n. 128/04 del 31/07/2023 o7/08/2023 | 1911 0 53 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di senvizi 15 |Contratti di senvizio pubblico 999 :x;;fc‘fse per contrati di servizio 07/08/2023
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
994 1 963 504,84 504,84 |[DELLANORMATIVA SULLA PROTEZIONE| 'Z293B7714B'  |Fattn. 16 del 20/07/2023 LAVORO: manutenzione eseguita presso Vs cantieri comunali 07/08/2023 | 1156 0 252 1 |spese correr 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di senv 9 ria e riparazioni 4 [Manutenzione ordinaria e riparazioni | - 7/5g/5005
AT PERRONALY i impianti e macchinari
e Europo Senice St con Soc Manutenzione ordinaria e riparazioni
995 1 964 178,11 17811 (o oPe Sorice Sil con Sodo 'Z1830AC91A"  |Falt.n. 00354426 del 15/07/2023 FORNITURA CARBURANTE 07/08/2023 | 1926 0 19 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di servizi 9 |Manutenzione ordinaria e riparazioni 1 |di mezzi di trasporto ad uso civile, di 07/08/2023
sicurezza e ordine pubblico
996 1 %5 510814 510814 | gy - SN O STEFANOE Z723BD9412" ::‘S'Sgs:j del 20/07/2023 nota di credito per errata faitura numero 30 Lavori pe rVs. conto come da resoconto in Vs. 07/08/2023 | 3052 9 312 2 |Speseincontocapitale | 2 :Z:Ve:"‘i'me"“ fissi lordi & acquisto di 1 |Beni material 9 |Beni immobili 2 |Fabbricati ad uso commerciale 07/08/2023
996 2 95 5.108,14 5.108,14 | no] L SNC DISTEFANO & '7728BD9412°  |Fatt.n. 33 del 2007/2023 DET.IMP. 187 DEL 11.07.2023 07/08/2023 | 3052 9 312 2 |Speseincontocapitale | 2 :Z:f:“me"“ fissi lordi & acquisto di 1 |Beni material 9 |Beni immobili 2 |Fabbricati ad uso commerciale 07/08/2023
996 3 965 5.108,14 5.108,14 | L SNC DISTEFANO & 272389412 |Fattn. 30 del 1810712023 Lavoripe rVs. conto come da resoconto in Vs, possesso 070812023 | 3052 9 312 2 |Speseincontocapiale | 2 |\Mvestmentfissilordie acquisto o 1 [Beni materiali s [Beni immobil 2 |Fabbricati ad uso commerciale 07/0812023
Fatt.n. 753/1 del 0510712023 Convenzione per fanno 2023 per  seguenti senvzi: portale del cipendsnte documentale oni : oni :
997 1 967 11.165.44 11.165.44 |ACCATRE - STP 'ZG23B8723C"  |senvice paghe - gestione economica del personale, portale del personale: modulo senvice, portale del dipendente human | 08/08/2023 | 1086 0 253 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di servizi 41 |Prestazioni professionali e ggg  [Alire prestazioni professionali e 10/08/2023
oo specialistiche specialstiche n.a.c.
; - |Fattn Ganone Unico e o Prestazioni professionali o Alre prestazioni professionali o
ABACOSPA
98 1 968 27639 1.768.44 ZBCa16AFGY  [[ILD 2023120002265 del 07107 080812023 | 1187 0 235 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquistodise L e EC I el 10/08/2023
98 2 968 1.492,05 1.768,44 [ABACOSPA ZBC316AFBY  |"A1L0. 2023120003200 del 0707 Canone Unico 080812023 | 1187 0 235 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 1 ::i‘;"""' professionali e 999 [Allre prestazioni professionali ¢ 10/08/2023
wo | 1 | e | vermsr|  verser [NSROUSOCETACOOPERATMA | pocongiier [rut. 102 51071202 SERVEID AEFANCAHENTO AREA AMMINISTRATIA WESE DI LUGLIO oo | wer | o | v | 1 [Spesecom PR — 2 o disen o [Somi ustarpr i unonamento | ggg fr—
wo | 1 | e w076 | oan7e [\QSFOUR SOCITK COOPERATIA | pgcocni 1o [Fa. 702 311071202 SERVIIO AEFANCAUENTO AREA AMMINISTRATIA - VESE DI LUGLIO coneozs | s | o | o4 | 1 |spasecomem PR — 2 |acauso i sen o [Somi usharpr i ungonamento | g fr—
we | 1| o w000 | asnop [SQSFOU SOCETK COOPERATMA | ci0n14s |ra. 707l 0107202 SUPPORTO UFFIH0 ANAGRAE - TEGRAZIOE ATTVIT DIGUGNO wmazes | s | 7| 1 | 1 [Spesecoms PR — 2 rcausodise % |wiseni w0 fro—
Contratti di senvizio di assistenza
1003 1 1004 482,00 482,00 |CASA RIPOSO ATA Z5439C169C | Faitn. 30518 dl 0810812023 Non Autosult 170082028 | 1877 1 32 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acquisto di senvizi 15 |Contratt di senvizio pubblico 8 |sociale residenziale & 18/08/2028
somiresidenziale
Contratti di servizio di assistenza
1004 1 1005 40200 40200 [cASARIPOSO ATTA Z5439C169C | Faitn. 30618 del 0810812023 170082028 | 1877 1 32 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acquisto di serv 15 |Contratt di senvizio pubblico 8 |sock jenzi 18/08/2023
somiresidenziale
1005 1 1037 2.032,44 2.032,44 |AMMINISTRATORI COMUNALI STIPENDI MESE DI: AGOSTO 23 17/08/2023 | 1001 0 21 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di servizi 4 [Organi e incarich isttuzionali 1 [Organistituzionali Indonnita 28/08/2023
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1047 1 1008 730 7.30 [DELLANORMATIVA SULLA PROTEZIONE EROGAZIONE DEL GREDITO PRESENTE NELLA PIATTAFORMA MENSIAMO 210812023 | 1370 0 347 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquistodise 14 |Servizidiristorazione 999 j ristorazione 230812023
DATI PERSONALI
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1048 1 1009 14,30 14,30 [DELLANORMATIVA SULLA PROTEZIONE EROGAZIONE DEL GREDITO PRESENTE NELLA PIATTAFORMA MENSIAMO 210812023 | 1370 0 347 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 14 |Servizidiristorazione 999 [Altri serviz di ristorazione 230812023

|DATI PERSONALI
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fiGA meorTo WeoRTO DATA PAGAMENTO
eno | a | over. o e BENEFICIARID o TITOLO PAGAMENTO carmoLo | anmicoto | NMERO | roio | pescrmonETOLo  [LvELLOW DESCRIZIONE LIVELLON wveLLon| DESCRIZIONE LIVELLO W LveLion DESCRIZIONE LVELLO W LneLLov| DESCREZIONE LIVELLO V i
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1049 1| 1010 17,15 17,15 [DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE EROGAZIONE DEL CREDITO PRESENTE NELLA PIATTAFORMA MENSIAMO 21082023 | 1370 0 347 1 |Spese corenti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 14 |Servizi diristorazione 999 [Altri serviz di rstorazione 230812023
DATI PERSONALI
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1050 1| 1om 1045 10,45 [DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE EROGAZIONE DEL CREDITO PRESENTE NELLA PIATTAFORMA MENSIAMO 21082023 | 1370 0 347 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di serv 14 |Servizi diristorazione 999 j ristorazione 230812023
DATI PERSONALI
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1081 1| 1012 255 2,55 |DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE EROGAZIONE DEL CREDITO PRESENTE NELLA PIATTAFORMA MENSIAMO 21082023 | 1370 0 347 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 14 |Servizidiristorazione 999 Altri serviz di rstorazione 230812023
DATI PERSONALI
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1052 1| 1013 725 7,25 | DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE EROGAZIONE DEL CREDITO PRESENTE NELLA PIATTAFORMA MENSIAMO 21082023 | 1370 0 347 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acquistodise 14 |Servizidiristorazione 999 j ristorazione 230812023
DATI PERSONALI
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1053 1| 1014 650 6,50 |DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE EROGAZIONE DEL CREDITO PRESENTE NELLA PIATTAFORMA MENSIAMO 21082023 | 1370 0 347 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acquisto di senvizi 14 |Servizidiristorazione 999 Altri serviz di ristorazione 230812023
DATI PERSONALI
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1054 1| 1015 6165 61,65 |DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE EROGAZIONE DEL CREDITO PRESENTE NELLA PIATTAFORMA MENSIAMO 21082023 | 1370 0 347 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acquisto di serv 14 |Servizi diristorazione 999 j ristorazione 230812023
DATI PERSONALI
1085 1 1016 6332 63,32 |ABACOS.P.A ‘ZBC316AF80’  |Fatt.n. 2023120004211 del 08/08/2023 CANONE UNICO 22/08/2023 | 1187 0 235 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di servizi 1" ::Zi‘:"’f!h‘;""e““’"a" e 999 :g;g@‘ﬁ":':g"'es5“’"“" e 23/08/2023
1056 | o 671000 6710,00 |AccATRE S AL 20838FaD0D AN 11230828 del 0210812023 LIGUIDAZIONE CONVENZIONE SERVIZI PER IL SETTORE SEGRETERIA E oo0a02s | 1045 o 201 1 lspese come 5 |cauisto diberi o sonvi 2 |ncauistodise 11 [Prestazioni protessionaii agg |Alre prestazioni professionali ¢ J—
ITERRITORIO ANNO 2023 special specialstiche n.a.c.
1057 1| 101 2.000,00 2.000,00 |ASSOCIAZIONE PER LASOLIDARIETA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ALLE ASSOGIAZIONI ANNO 2022 2200812023 | 2150 0 480 1 |Spese corenti 4 [Trasteriment correnti 4 |Lrasferiment correnti a tituzion! 4 |Lrasteriment correnti a Istituzioni 4 |Lrasteriment correnti a Istituzioni 230812023
[ANTEAS ONLUS i Private Sociali Private Sociali Private
1058 1| 1ot 200,00 200,00 |ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI LIQUIDAZIONE GONTRIBUTI ALLE ASSOGIAZIONI ANNO 2022 22082023 | 2150 0 480 1 |spese corre 4 [Trasteriment correnti 4 |Lrasferiment correnti a stituzion! 4 |Lrasteriment correnti a Istituzioni 4 |Lrasteriment correnti  Istituzioni 230812023
Sociali Private Sociali Private Sociali Private
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1059 1| 1020 1.500,00 1.500,00 [DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ALLE ASSOGIAZIONI ANNO 2022 22082023 | 2150 1 481 1 |Spese corenti 4 [Trasteriment correnti 4 |Lrasferiment correnti a stituzion! 4 |Lrasteriment correnti  Istituzioni 4 |Lrasteriment correnti  Istituzioni 230812023
DA PERRONAL) i Private Sociali Private Sociali Private
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1060 1| 1oz 1.500,00 1.500,00 [DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE LIQUIDAZIONE GONTRIBUTI ALLE ASSOGIAZIONI ANNO 2022 22082023 | 2150 1 481 1 |spese core 4 [Trasteriment correnti 4 |Lrasferiment correnti a stituzion! 4 |Lrasteriment correnti  Istituzioni 4 |Lrasteriment correnti  Istituzioni 230812023
AT PERRONAL) Sociali Private Sociali Private Sociali Private
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1061 1| 1022 1.500,00 1.500,00 [DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ALLE ASSOGIAZIONI ANNO 2022 22082023 | 2150 1 481 1 |Spese corenti 4 [Trasteriment correnti 4 |Lrasferiment correnti a tituzion! 4 |Lrasteriment correnti  Istituzioni 4 |Lrasteriment correnti a Istituzioni 230812023
AT PERRONALY i Private Sociali Private Sociali Private
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1062 1| 10z 1.500,00 1.500,00 [DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ALLE ASSOGIAZIONI ANNO 2022 22082023 | 2150 1 481 1 |spese corre 4 [Trasteriment correnti 4 |Lrasferimenti correnti a stituzion! 4 |Lrasteriment correnti  Istituzioni 4 |Lrasteriment correnti a Istituzioni 230812023
DA PERRONALY Sociali Private Sociali Private Sociali Private
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1063 1| 1024 210000 2.100,00 |DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE LIQUIDAZIONE GONTRIBUTI ALLE ASSOGIAZIONI ANNO 2022 220082023 | 2150 1 481 1 |Spese corenti 4 [Trasteriment correnti 4 |Lrasferimenti correnti a Itituzion! 4 |Lrasteriment correnti  Istituzioni 4 |Lrasteriment correnti  Istituzioni 230812023
AT PERRONALY i Private Sociali Private Sociali Private
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1064 1| 102 2500,00 2:500,00 |DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE LIQUIDAZIONE GONTRIBUTI ALLE ASSOGIAZIONI ANNO 2022 22082023 | 2150 2 482 1 [spese core 4 [Trasteriment correnti 4 |Lrasferiment correnti a Itituzion! 4 |Lrasteriment correnti a Istituzioni 4 |Lrasteriment correnti  Istituzioni 230812023
AT PERRONALY Sociali Private Sociali Private Sociali Private
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1065 1| 102 200,00 200,00 DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE LIQUIDAZIONE GONTRIBUTI ALLE ASSOGIAZIONI ANNO 2022 22082023 | 2150 2 482 1 |Spese correnti 4 [Trasteriment correnti 4 |Lrasferiment correnti a Itituzion! 4 |Lrasteriment correnti  Istituzioni 4 |Lrasteriment correnti a Istituzioni 230812023
AT PERRONALY i Private Sociali Private Sociali Private
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1066 1| 10z 500,00 500,00 [DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE LIQUIDAZIONE GONTRIBUTI ALLE ASSOGIAZIONI ANNO 2022 22082023 | 2150 3 479 1 |spese corre 4 [Trasteriment correnti 4 |Lrasferiment correnti a Itituzion! 4 |Lrasteriment correnti  Istituzioni 4 |Lrasteriment correnti a Istituzioni 230812023
AT PERRONALY Sociali Private Sociali Private Sociali Private
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1067 1| 1028 500,00 500,00 DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE LIQUIDAZIONE GONTRIBUTI ALLE ASSOGIAZIONI ANNO 2022 22082023 | 2150 3 479 1 |Spese correnti 4 [Trasteriment correnti 4 |Lrasferiment correnti a stituzion! 4 |Lrasteriment correnti a Istituzioni 4 |Lrasteriment correnti a Istituzioni 230812023
AT PERRONALY i Private Sociali Private Sociali Private
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1068 1| 102 200,00 200,00 DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ALLE ASSOGIAZIONI ANNO 2022 22082023 | 2150 3 479 1 [spese core 4 [Trasteriment correnti 4 |Lrasferiment correnti a tituzion! 4 |Lrasteriment correnti a Istituzioni 4 |Lrasteriment correnti  Istituzioni 230812023
DA PERRONALY Sociali Private Sociali Private Sociali Private
; . [Fattn. 217601 dol 3110772023 Fattura emessa ai sen delfart 17-er del DPR 633,72 i sensiart 1 o. 629, lettb della L e o  coni Contratti di senvizio di assistenza
1069 1| t0s0 2.43653 2.436,53 |Bassano Soldale L7986 | e re S aSONE PASAMENT 220812023 | 1907 0 363 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 15 |Contratt di senvizio pubblico 9 |commamas 230812023
1070 1 1031 114,25 114,25 |[PA TERRE DIASOLO E MONTE |QUOTA TASSA DI SOGGIORNO 2021 22/08/2023 | 1059 0 350 1 |spese correr 4 |Trasferimenti correnti 4 |Trasterimenti corentia p  [Trasferimenti correnti a 2 |Trasferimenti correnti a Provi 23/08/2023
GRAPPA |Amministrazioni Pubbliche |Amministrazioni Locali
1071 1 1032 172,25 172,25 |IPA TERRE DI ASOLO E MONTE |QUOTA TASSA DI SOGGIORNO 2022 22/08/2023 | 1059 0 350 1 |spese correnti 4 |Trasferimenti correnti 4 |Trasterimenti corentia p  [Trasferimenti correnti a 2 |Trasferimenti correnti a Province 23/08/2023
GRAPPA |Amministrazioni Pubbliche |Amministrazioni Locali
1072 1 1033 129,00 129,00 |PROVINGIA DI TREVISO |ANNO 2020 - RIFERIMENTO PRESENZE ANNO 2019 22/08/2023 | 1059 0 351 1 |spese correr 4 |Trasferimenti correnti 4 |Trasterimenti corentia p  [Trasferimenti correnti a 2 [Trasferimenti correnti a Proy 23/08/2023
|Amministrazioni Pubbliche |Amministrazioni Locali
1073 1 1034 98,25 98,25 |PROVINGIA DI TREVISO |ANNO 2021 - RIFERIMENTO PRESENZE ANNO 2020 22/08/2023 | 1059 0 351 1 |spese correnti 4 |Trasferimenti correnti 4 |Trasterimenti corentia p  [Trasferimenti correnti a 2 |Trasferimenti correnti a Province 23/08/2023
|Amministrazioni Pubbliche |Amministrazioni Locali
1074 1 1035 114,25 114,25 |PROVINGIA DI TREVISO |ANNO 2022 - RIFERIMENTO PRESENZE ANNO 2021 22/08/2023 | 1059 0 351 1 |spese correr 4 |Trasferimenti correnti 4 |Trasterimenti corentia p  [Trasferimenti correnti a 2 [Trasferimenti correnti a Provi 23/08/2023
|Amministrazioni Pubbliche |Amministrazioni Locali
1075 1 1036 2.562,00 2.562,00 |Sooini e ouls T TATVA ZEABBRBAAE | O oaagas | SANIFIGAZIONE GENTRO ESTVO COMUNALE C/0ISTITUTO | 53/08/202 | 1025 0 214 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 13 |Seniet ausilar per l unzonamento 2 |Senizi di puliza e lavanderia 23/08/2023
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1076 1| tom 1.500,00 1.500,00 [DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE e o ACQUS10/COSTRUZIONE O RISTRUTTURAZIONE DI IMMOBILIDELLAPRMA | 51/08/2003 | 1880 0 429 1 |spese corre 4 [Trasteriment correnti 3 [Trasteriment correnti a Imprese 99 [Trasferimenti correnti a altre imprese | 999 |Trasferimenti correnti a altre imprese | 04/09/2023
DATI PERSONALI g
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1077 1| t0e2 1.500,00 1.500,00 [DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE e o RO S10/COSTRUZIONE O RISTRUTTURAZIONE DI IMMOBILIDELLAPRMA | 51/08/2003 | 1880 0 429 1 |Spese correnti 4 [Trasteriment correnti 3 [Trasferiment correnti a Imprese 99 [Trasferimenti correnti a altre imprese | 999 |Trasferimenti correnti a altre imprese | 04/09/2023
DATI PERSONALI g
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1078 1| 10a3 1.500,00 1.500,00 DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE e o ACQUS10/COSTRUZIONE O RISTRUTTURAZIONE DI IMMOBILIDELLAPRMA | 51/08/2003 | 1880 0 268 1 |spese corre 4 [Trasteriment correnti 3 [Trasferiment correnti a Imprese 99 [Trasferimenti correnti a altre imprese | 999 |Trasferimenti correnti a altre imprese | 04/09/2023
DATI PERSONALI g
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1079 1| t0a 1.500,00 1.500,00 [DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE e o ACQUS10/COSTRUZIONE O RISTRUTTURAZIONE DI IMMOBILIDELLAPRMA | 51/08/2003 | 1880 0 268 1 |Spese corenti 4 [Trasteriment correnti 3 [Trasferiment correnti a Imprese 99 [Trasferimenti correnti a altre imprese | 999 |Trasferimenti correnti a altre imprese | 04/09/2023
DATI PERSONALI g
w2 | 1 | o | aseer| e [CASTELNOVIEGoORERATIA S AV D PULZZA SYOLTO PER V5. GONTO HESE DILUGLIO 23 oo | s | o | o4 | 1 [Spesecomn PR — 2 |Aocuistodism v [Seniaaustapor i urgonamento | 5 IS s i  vanceri ouvsizezs
1083 1| 0e 8288 82,88 |HERA COMU S.p.A '9646247EDS' [Falt.n. 412312165266 del 140822023 FORNITURA SERVIZIO GAS 0410912023 | 1042 4 152 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 5 |Utenze e canoni 6 |cas 040912023
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Jmeso | mo | e | weomo | meomo — - T — oxproto [ semooro | MMER0 | oo | oescmmoemmowo |weio|  oescrmowiwmios  [weuos|  oesommvewvaion  |wmion|  oescrowiveiow  [weuwov|  omscrowuveioy  |PATAPAGAMENO
1084 1 1048 255,90 255,90 [Estenergy Sp.A '9646247EDS' |Faltn. 832804471970 del 04/08/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS 0410912023 | 1042 4 244 1 |Spese corenti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acauisto di seniz 5 |Utenze e canoni 6 |Gas 04/09/2023
1085 1 1049 308,84 30884 [ rocEmAmTA AL o 7920679006 |F 1010710891585 06l 2510612026 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 mesi Aealha al periodo dal 12.05.2023 2 04/09/2023 | 1042 5 g 1 [spese correl 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di sev 7 220 di beni di terzi 8 |Noleggi di impiant e macchinari 04109/2023
1086 1 1050 217,39 21739 [ oce A A e ZFO2E79BDE ([l 101081584 del 25/06/2023 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI Reativa al periodo dal 12052029 21 04/09/2023 | 1042 5 13 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 7 8 |Noleggi di impiant e macchinari 04109/2023
1087 1 1051 112.24 112.24 |Wind Tre Sp.A. Z762419405' | Fattn. 2023400001 1058 el 21/08/2023 SPESE TELEFONICHE 0410912023 | 1087 3 65 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acauisto di se 5 |Utenze e canoni 2 [Telefonia mobile 04/09/2023
1088 1 1052 55,00 55,00 |CONTARINA S.P.A. ZBRCA3B06  |F o O ey /0 0 centr Estvi DAL 03/07/202 AL 041062026 - RIF. contratlo NR1BS el | 040912003 | 1449 0 319 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di servizi 99 |Alri servizi 999 |Altri servizi diversi n.a.c. 0410912023
1089 1 1053 202 165,41 |Estenergy Sp.A '9646247EDS' |Fattn. 832504690615 del 04/08/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS 0410912023 | 1832 2 245 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acauisto di serv 5 |Utenze e canoni 6 |Gas 04/09/2023
1089 2| 105 152,49 155,41 |Estenergy Sp.A '9646247EDS' |Faltn. 832804471971 del 04/08/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS 0410912023 | 1832 2 245 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acauisto di seniz 5 |Utenze e canoni 6 |Gas 04/09/2023

Manutenzione ordinaria e riparazioni
1090 1 1054 61210 61210 [2R SRL Fatt.n. 579/00 del 07/08/2023 IVEGO DALY TARGATO GDB25ND MANODOPERA 0410912023 | 1927 0 343 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acauisto di se 9 |Manutenzione ordinaria e rparazioni | 1 |di mezzi i rasporto ad uso civie, di | 041092023
sicurezza e ordine pubbiico
1091 1 1085 486,55 486,55 [Bontorin Giuseppe 5.1 2923BD5715'[SALDO Fait n. 121SP del 241082023 Reso da clente 0410912023 | 1929 1 311 1 |Spese corenti 3 |Acquisto di beni e servizi 1 |Acquisto dibeni 2 Al beni i consumo 999 |Altri beni e materiali di consumo na.c.| 04/09/2023
1091 2 | 10ss 486,55 486,55 [Bontorin Giuseppe 5.1 2923BDS715'  |Faltn. 10/SP del 31/07/2023 Sabbia fna camion 0410912023 | 1929 1 311 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 1 |Acquisto dibeni 2 Al beni i consumo 999 |Altri beni e materiali di consumo na.c.| 04/09/2023
1091 3| 10ss 486,55 486,55 [Bontorin Giuseppe 5.1 2923BDS715' [SALDO Fat n. 13/SP del 24108:2023 Vendita 0410912023 | 1929 1 311 1 |Spese corenti 3 |Acauisto di beni e seviz 1 |Acquisto dibeni 2 Al beni i consumo 999 |Altri beni e materiali di consumo na.c.| 04/09/2023
1002 1 1056 146,63 146,63 |CONTARINA'S P A ZBABC2TECG | O e O 2020 Ecoevenle Melor slovgleplactics usa o gella con recupero - seniziocan 2x 10001t | 04007205 | 1930 1 344 1 [spese core 3 |Acauisto di beni e seviz 2 |Acauisto di ser 9 |Manutenzione ordinaria e iparazioni | g [anonziore orainaria @ iparaziont | - gy09/202
1008 1 1057 202 37,36 [Estenergy Sp.A '9646247EDS' |Fattn. 832304471969 del 04/08/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS 0410912023 | 2089 2 246 1 |Spese corenti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acauisto di seniz 5 |Utenze e canoni 6 |Gas 04/09/2023
1008 2| 1057 3444 37,36 [Estenergy Sp.A '9646247EDS' |Fattn. 832304471968 del 04/08/2023 FORNITURA SERVIZIO GAS 0410912023 | 2089 2 246 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acauisto di serv 5 |Utenze e canoni 6 |Gas 04/09/2023
o | 1 |ross | seso|  seuso pscomosea Zsomarary [ C0ISHES 0o S172020 A TOP LS FO GA100m ASCONAUTATOP OANONE 100Nt Porosoddl | oyogpzs | 10i2 | 7 | 220 | 1 [spesecoment o |heaustodibenie sevi 2 |acaustosisonia 1o [Satomatto @ o fsemana ot porvasmssonecate | o005
w95 | 1 |0 | notets| 1o [MEDOAS NCOISTERFANASENTOE| pi05m5orc: (. ssczs ot 28072025 Bt ol PrinadHesSvs -kt n 25020453 ouoszazs | s | o | 0 | 1 |spesecors o |heaustodibenie sevi 2 facaisod se o |vantorains ranar o paraions | 5 |Maruenzone cranaia o parazan | oy05055
w95 | 1 |0 | osnan|  osna [MEDOASSNCOISTERFANASENIOE! pig5mosnrc: (. sosazs ot 28072025 Bt ol PrinadHesiSvs -t n 2502053 ouoszozs | s | o | w7 | 1 |speseconent o |heaustodibenie sevi 2 Jhcaistodisen o |Marutonzons cmara o cpsazons | 4 [Urercne i oo | 090009
1097 1 1061 111,25 111,25 |SICURASp.A ‘Z013ABCSCF' | Fatt.n. 00000120222 del 31/07/2023 Manutenz Esuidr. DET. IMP. 198/2023 del 01.08.23 04/09/2023 | 1156 0 340 1 |spese correr 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di senv 9 ria e riparazioni | 11 maa"“‘::ilzr:f’;‘::z;f”a eriparazioni | 4/09/2023
1098 1 1062 108.43 108,43 |LAIDROFERRAMENTA SRL Z703A29530'  |Fattn. 47/PA del 31/07/2023 MATERIALE VARIO DI FERRAMENTA 04/09/2023 | 1161 0 79 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di senvizi 9 |Manutenzione ordinaria e riparazioni 8 g’;i’;‘:“f‘"':::;‘;‘“""'"a”a eriparazionl | 4/09/2023
1099 1 1063 6182 61,82 |LAIDROFERRAMENTA SRL Z703A29530'  |Fattn. 47/PA del 31/07/2023 MATERIALE VARIO DI FERRAMENTA 04/09/2023 | 1161 0 341 1 |spese correr 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di se 9 " maa"“‘::ilzr:f’;‘::z;f”a eriparazioni | 4/09/2023
1100 1 1064 1221 12,21 |EDILE PEDEMONTANA SPA Z3CIGEOB1A' |Faitn. 0001318101 del 3110712023 MATERIALE EDILE VARIO 0410912023 | 1929 1 49 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servii 1 |Acquisto dibeni 2 Al beni i consumo 999 |Allri beni e materiali di consumo na.c.| 04/09/2023
1101 1 1065 621,00 621,00 |AS. DI ANDREATTA GIUSEPPE & C. SRL|  'Z643Ad0783'  |Fattn. 547 del 31/07/2023 MANUTENZIONE IMPIANTI 04/09/2023 | 1938 1 225 1 |spese correr 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di senv 9 ria e riparazioni 4 g"a':‘:)“::"‘;":::;‘:"‘"l:g: eriparazionl | 4/09/2023
1102 1 1066 2.000,00 2.000,00 |AS. DI ANDREATTA GIUSEPPE & C. SRL| 'Z643Ad0783'  |Fattn. 547 del 31/07/2023 MANUTENZIONE IMPIANTI 04/09/2023 | 1938 1 a2 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di senvizi 9 |Manutenzione ordinaria e riparazioni 4 g"a"‘::‘f"‘;":::::'h"l:g: eriparazionl | 4/09/2023
1108 1 1067 296,36 296,36 [AS. DI ANDREATTA GIUSEPPE & C. SAL| 'ZFA3342C84' |Faltn. 547 del 31/07/2023 MANUTENZIONE IMPIANTI 0410912023 | 1938 2 430 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 1 |Acquisto dibeni 2 Al beni i consumo 5 |Accessoriper ufici e allogg 04/09/2023
1104 1 1068 1.002,44 1.092,44 |METALTRE 5.1 ZD13BES0GF'  |Fatt.n. 00000003049 del 31/07/2023 SOSTITUITO DA 45D00233 NO NAME-OPERAT.STRUT NERA SEDILE IN POLIUR. | 04/09/2023 | 3054 4 a2 2 |Speseincontocapiale | 2 :zf"’"e"“ fissi lordi & acquisto di 1 |Beni material 7 |Hardware 2 |Postazion di lavoro 04/09/2023
1105 1 1069 24.668,40 24.668,40 |BRUSSI COSTRUZIONI SRL. Z943BAG5A4’ |Fattn. VP/107 del 31/07/2023 Lavori di rasfaltatura i un tratto di Viale Canova da Via S. Anna alla Pasticceria Aurora. 04/09/2023 | 348t 1 207 2 |Speseincontocapitale | 2 :2:'?"‘:'"6"“ fissi lordi & acquisto di 1 |Beni material 9 |Beni immobili 12 |Infrastrutture stradali 04/09/2023
1106 1 1071 101,39 101,39 |A2A Energia SpA ZABBAZDASE | e O rmarors oy £ - T FICA periodo: 01.07.2023:31.07.2023 POD 0710972023 | 1042 2 67 1 [spese coment 3 |Acauisto di beni e seviz 2 |Acauisto di seniz 5 |Utenze e canoni 4 [Energia eletiica 11/09/2023
1107 1 1072 182,20 182,20 g:;xg;‘i:ﬁ:;ﬁ:“““ STORE di '782362FF65'  |Fattn. 3/PA del 31/08/2023 FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA - ROSTIROLLA 07/09/2023 | 1043 0 150 1 [spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 1 |Acquisto di beni 2 |Altri beni di consumo 999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.| 11/09/2023
1108 1 1073 129,32 12,32 |A2A Energia SpA ZABBAZDASE | e e et aars v a1 FICA periodo: 01.07.2023:31,07:2023 POD 0710972023 | 1367 3 202 1 [spese coment 3 |Acauisto di beni e seviz 2 |Acauisto di seniz 5 |Utenze e canoni 4 [Energia eletiica 11/09/2023
1109 1 1074 7842 233,86 [A2A Energa SpA ZABBAZDASE | e e rnaron s o a1 FICA periodo: 01.07.2023:31.07.2023 POD 07/09/2023 | 1390 1 8 1 [spese core 3 |Acauisto di beni e senviz 2 |Acauisto di serv 5 |Utenze e canoni 4 [Energia eletiica 11/09/2023
1109 2 | 1074 155,44 233,86 [A2A Energia SpA ZABBAZDASE | S e e rntes s koo pa T FICA periodo: 01.07.2023:31,07.2023 POD 07/09/2023 | 1390 1 8 1 [spese coment 3 |Acauisto di beni e seviz 2 |Acauisto di seniz 5 |Utenze e canoni 4 [Energia eletiica 11/09/2023
1110 1 1075 666 666 [A2A Energia SpA ZABBAZDASE | e o aans o a1 FICA periodo: 01.07.2023:31,07.2023 POD 07/09/2023 | 1390 1 208 1 [spese core 3 |Acauisto di beni e seviz 2 |Acauisto di ser 5 |Utenze e canoni 4 [Energia eletiica 11/09/2023
1111 1 1076 21091 21091 |Leggere St Z473BDESAA’ |Fattn. 13472 del 31/08/2023 FORNITURA LIBRI BIBLIOTEGA ANNO 2023 070812023 | 1476 0 314 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 1 |Acquisto dibeni 1 |Giomal, rvste o pubblicazioni 2 |pubblcazioni 11/09/2023
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1112 1 1077 70,49 70,49 |A2A Energia SpA ZABBADASE | 2 e etotascamt 1aa ki oo - ETTRICA periodo: 01.07.2025:31,07.2023 POD 07/09/2023 | 1658 1 7 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 11/09/2023
1118 1 1078 22,85 88,62 |A2A Energia SpA ZABBADASE | e aotorascam st w1y C-ETTRICA periodo: 01.07.2025:31,07.2023 POD 07/09/2023 | 1658 1 205 1 [spese correl 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di sevi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 11/09/2023
1118 2 1078 65,77 88,62 |A2A Energia SpA ZABBADASE | 2 eotorascanoase ki oo -ETTRICA periodo: 01.07.2025:3107.2023 POD 07/09/2023 | 1658 1 205 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 11/09/2023
1114 1 1079 138,06 465,73 |A2A Energia SpA ZABBADASE | 2 ot cane s Wi o - ETTRICA periodo: 01.07.2025:31.07.2023 POD 07/09/2023 | 1937 1 7 1 [spese correl 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di ser 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 11/09/2023
1114 2 1079 327,67 465,73 |A2A Energia SpA ZABBADASE | ot canat 1 ae ki o ELETTRICA periodo: 01.07.2025:31.07.2023 POD 07/09/2023 | 1987 1 7 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 11/09/2023
115 1 1080 8,94 2.527,05 |A2A Energia SpA ZABBADASE | oo et Wi o CLETTRICA periodo: 01.07.2025:31.07.2023 POD 07/09/2023 | 1987 1 207 1 [spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di sevi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 11/09/2023
115 2 1080 16,64 2.527,05 |A2A Energia SpA ZABBADASE | 2 ot canoetre N e ELETTRICA periodo: 01.07.2025:31.07.2023 POD 07/09/2023 | 1987 1 207 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 11/09/2023
115 3 1080 1786 2.527,05 |A2A Energia SpA ZABBADASE | oot Wi oo -ETTRICA periodo: 01.07.2025:31.07.2023 POD 07/09/2023 | 1937 1 207 1 [spese correl 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di ser 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 11/09/2023
115 4 1080 25,01 2.527,05 |A2A Energia SpA ZABBADASE | e postorasca s W -ETTRICA periodo: 01.07.2025:31,07.2023 POD 07/09/2023 | 1987 1 207 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 11/09/2023
115 5 1080 37,30 2.527,05 |A2A Energia SpA ZABBADASE | e oot 00 iy W 1o -ETTRICA periodo: 01.07.2025:31.07.2023 POD 07/09/2023 | 1937 1 207 1 [spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di sevi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 11/09/2023
115 6 1080 41,63 2.527,05 |A2A Energia SpA ZABBADASE | e 2 oo o ki 1 -ETTRICA periodo: 01.07.2025:31,07.2023 POD 07/09/2023 | 1937 1 207 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 11/09/2023
115 7 1080 49,65 2.527,05 |A2A Energia SpA AR DASE | e 2 eetoras0anom00es K 1o -ETTRICA periodo: 01.07.2025:31.07.2023 POD 07/09/2023 | 1987 1 207 1 [spese correl 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di ser 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 11/09/2023
115 8 1080 5473 2.527,05 |A2A Energia SpA AR DASE | 2 etorascanas50a K 1o TICA periodo: 01.07.2025:31,07.2023 POD 07/09/2023 | 1987 1 207 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 11/09/2023
115 9 1080 63,40 2.527,05 |A2A Energia SpA AR DASE | 2 ot cant e W 1o T TRICA periodo: 01.07.2025:31.07.2023 POD 07/09/2023 | 1987 1 207 1 [spese correl 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di sevi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 11/09/2023
115 10 | 1080 66,71 2.527,05 |A2A Energia SpA ZABBADASE | e e potorascanomesaa ki oo -ETTRICA periodo: 01.07.2025:31.07.2023 POD 07/09/2023 | 1987 1 207 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 11/09/2023
115 11 1080 210,43 2.527,05 |A2A Energia SpA AR DASE | 2 eotorascanobibes ki oo -ETTRICA periodo: 01.07.2025:31.07.2023 POD 07/09/2023 | 1937 1 207 1 [spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di ser 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 11/09/2023
115 12| 1080 251,47 2.527,05 |A2A Energia SpA AR DASE | e O 2 eotorascane s Wi o - ETTRICA periodo: 01.07.2025:31.07.2023 POD 07/09/2023 | 1937 1 207 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 11/09/2023
115 13| 1080 670,09 2.527,05 |A2A Energia SpA AR DASE | 2 eetoras0an00uAs M ool ICA periodo: 01.07.2025:31,07.2023 POD 07/09/2023 | 1937 1 207 1 [spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di sevi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 11/09/2023
115 14| 1080 1.013,19 2.527,05 |A2A Energia SpA AR DASE | e oot 0acom s Wit oo | TICA periodo: 01.07.2025:31.07.2023 POD 07/09/2023 | 1987 1 207 1 [spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 11/09/2023
1116 1 1081 304,22 304,22 |A2A Energia SpA AR DASE | e oot 0an00sa N 1oag - TICA periodo: 01.07.2025:31.07.2023 POD 07/09/2023 | 2089 1 7 1 [spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di ser 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 11/09/2023
117 1 1082 65,48 65,48 |A2A Energia SpA AR DASE | 2 eetorascanot o Wi oo -ETTRICA periodo: 01.07.2025:31.07.2023 POD 07/09/2023 | 2089 1 208 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 11/09/2023
1118 1 1083 146,40 620,45 [TMSpA Z003B4DC31 |Fatt.n. BEQ0697548 del 10/082023 Faltura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 08/09/2023 | 1042 3 230 1 [spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di sevi 5 |Utenze e canoni 1 11/09/2023
1118 2 1083 146,46 620,45 [TMSpA Z003BADC31 |Fatt.n. BEQ0698906 del 10/082023 Faltura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 08/09/2023 | 1042 3 230 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 1 [Telefonia fissa 11/09/2023
1118 3 1083 146,62 620,45 [TMSpA Z003B4DC31 |Fatt.n. 8E00701262 del 10/082023 Faltura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 08/09/2023 | 1042 3 230 1 [spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di ser 5 |Utenze e canoni 1 11/09/2023
1118 4 1083 180,97 620,45 [TMSpA Z003B4DC31 |Fatt.n. 8E00701263 del 10/082023 Faltura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 08/09/2023 | 1042 3 230 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 1 [Telefonia fissa 11/09/2023
1119 1 1084 106,62 106,62 [TMSp.A Z003BADC31 |Fatt.n. BEQ0699064 del 10/082023 Faltura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 08/09/2023 | 1367 1 232 1 [spese correl 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di sevi 5 |Utenze e canoni 1 11/09/2023
1120 1 1085 146,40 146,40 [TMSp.A Z003B4DC31 |Fatt.n. BEQ0698092 del 10/082023 Faltura Agosto 23: Periodo 5/23 Giu - Lug 08/09/2023 | 1517 3 231 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 5 |Utenze e canoni 1 [Telefonia fissa 11/09/2023
1121 1 1086 61,00 61,00 [TINET SAL Z373C15A99'  |Faitn. F04-2023-180 del 31/08/2023 MANUTENZIONE CASSETTO FAX 08/09/2023 | 1042 1 334 1 [spese correl 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di ser 16 999 |Alre spese per s 11/09/2023
1122 1 1087 1.246,66 1.246,66 ggg:&“gjﬁg‘ﬂ“‘ COOPERATIVA '914602201F  |Falt.n. 755 el 31/08/2023 GESTIONE BIBLIOTECA COMUNALE MESE DI AGOSTO 08/09/2023 | 1517 7 142 1 [spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di servizi 99 |Alri servizi 999 |Altri servizi diversi n.a.c. 11/09/2023
1123 1 1088 1.102,50 110250 (S0 e onog | COOPERATVA | 2683981E45' |Fatun. 757 del 3110812023 LIGUIDAZIONE ATTIVITA DI AGOSTO - SUPPORTO UFFICIO ANAGRAFE 08/09/2023 | 1517 7 196 1 [spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di sev 9 |Ali senvei 999 11/09/2023
Contratti di senvizio di assistenza

1124 1 1089 402,00 884,00 |CASA RIPOSO AITA 75439C169C"  [Faltn. 1019/8 del 07/0912023 08/09/2023 | 1877 1 32 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 15 |Contratti di sevizio pubblico 8 [sociale residen: 11/09/2023
semiresidenziale
Contratti di senvizio di assistenza

1124 2 1089 482,00 884,00 |CASA RIPOSO ATTA 75439C169C"  [Faltn. 1018/8 del 07/0912023 08/09/2023 | 1877 1 32 1 [spese correl 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di ser 15 |Contratti di servizio pubblico 8 [sociale residen: 11/09/2023
semiresidenziale
Contrati di senvizio di assistenza

1125 1 1090 670,50 670,50 |Gasa i Soggiorno Prealpina st ZBD3IC262A" |Faitn. 146104 del 31/08/2023 08/09/2023 | 1877 1 3 1 [Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senizi 15 |Contratti di servizio pubblico 8 [sociale residenziale e 11/09/2023

semiresidenziale
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) Contratti di servizio di assistenza
1126 1 1091 585,90 585,90 |ShciLg I COOPERATIVA "Z3F3AG7FBF'  |Fatt.n. EL0000S03 del 31/08/2023 08/09/2023 | 1877 1 118 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di servizi 15 |Contratti di servizio pubblico 8 |sociale residenziale e 11/09/2023
somiresidenziale
1127 1 1002 2.680,48 2.680,48 |Casa di Soggiomo Prealpina st 19632056011 |Fatt.n. 147/04 del 31/08/2023 08/09/2023 | 1911 0 53 1 |spese correr 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di senv 15 |Contratti di senvizio pubblico 999 :x;;fc‘fse per contrati di servizio 11/09/2023
1128 1 1008 150,00 150,00 |BARON MAURA O OTA ISCRIZIONE PER PARTECIPAZIONE CORSO DI ALTA FORMAZIONE - BRUXELLES DAL03ALO7 | 0g/0/2025 | 1024 0 355 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 2 O’Qa"'::f":’a"s‘j:nf"”' pubblicita’ & 2 11/09/2023
1129 | 108 Toas1s 046,15 [QSROUP SOGIETA'COOPERATIA | 7q550,115: [Fain 80501082023 LIOUDAZIONE AFFIANGANENTO ALLAREA AMINISTRATVA- SEGRETERA-MESE DI | 110012025 | 102 o 5 1 spese core 5 |Acauisto diberi o sonvi 2 |ncauistodise to.[Sendesusl pr d nderamento | gy 1110972028
. . [Fattn. 2445101 dol 31/08/2023 Fattura emessa ai sens delfart 17-er del DPR 633,72 i sensiart 1 o. 629, lettb della L -  coni Contratti di senvizio di assistenza
1130 1 1095 243653 2.436,53 |Bassano Soldale T8 | e e S ASONE PASAMENT 11/09/2028 | 1907 0 363 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acquisto di senvizi 15 |Contratt di senvizio pubblico 9 |comanas 11/09/2028
1131 1 1096 359 3,59 [TMSpA Z003B4DC31" [SALDO Fatt.n. 7X03588649 el 10/08/2023 Spese telfoniche - Fattura Agosto 23: Periodo 5123 Giv-Lug 11/09/2028 | 1042 3 230 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acquisto di serv 5 |Utenze e canoni 1 11/09/2028
1133 1 1007 569,48 569,48 [COMUNE DI MONTEBELLUNA IMPEGNO E LIQUIDAZIONE RIPARTO SPESE CENTRO PER LIMPIEGO DI MONTEBELLUNA ANNO 2022 12/09/2028 | 1911 1 369 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 9 |Alri senvizi 999 |Altri servii dversi n.a.c. 13/09/2028
wa | 4 | e couas | casas NSO SOCITH COOPERRTIA | pgcocni 1o [run. o0 108202 IOUDAZIONE AFFANCAVENTO ALAREA MAVNSTRATIAVESE DIAGOSTODAL 25 | 13082023 | 1023 | 0 | 254 | 1 [Spesecom PR — 2 |Aocuistodism 1o [Seniaauiapr i uronament | g 20092025
ws | | e 1014 |  170:14 |ACISROUP SOCETK COOPERATVA | 20630, (-t 60t 1000123 LOLIDAZONE AFFNGAMENTO ALLAREA AVMNISTRATNANESE D1AGOSTO D216 | 12092023 | 1028 | 0 | 48 | 1 |Spess comens PR — 2 |Aocuisto i seni o [Soi usharpar A ngoraeo | g |y envi ausiarin 20092025
1136 1 1128 1305150 | 13.05150 |Azienda Uiss n2 |Quota indistinta ULSS2 Marca Trevigiana - iquidazione 4 trimestre 14/09/2028 | 1910 0 177 1 |spese corre 4 [Trasteriment correnti 4 |Trasteriment correnti a o [Trasferiment correnti a 11 |[rasferiment correnti a Aziende 2010912023
|Amministrazioni Pubbliche |Amministrazioni Locali sanitarie locali n.a.f
1138 1 1130 512,60 512,60 [SICURAS.pA. ‘Z013ABCSCF' | ACCONTO Fattn. 04 ontratio Rateale Nr. del 21-9.2022 | 15/09/2023 | 1156 0 186 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di senvizi 9 |Manutenzione ordinaria e riparazioni | 12 |'anutenzione ordinaria e riparazioni | - 00q/505
i terreni & beni material non prodotti
1139 1 1146 2.032,44 2.032,44 |AMMINISTRATORI COMUNALI STIPENDI MESE DI: SETTEMBRE 23 20/09/2023 | 1001 0 21 1 |spese correr 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di se 4 [Organi incarich isttuzionali 4 |Organistituzional " 28/09/2023
dellamministrazione dellamministrazione - Indennita
1181 1 1135 555,37 555,37 [A2A Energia SpA ZABBAZDASE | e T narots v sy, 1 FIOA periodo: 01.08.2023:31,06.2023 POD 200082023 | 1042 2 67 1 |Spese corenti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvzi 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 2010912023
1182 1 1136 294,81 294,81 [A2A Energia SpA T ENEROIA ELETTRICA perodo: 01,08.2023.31.05.2023 POD 200082023 | 1042 2 359 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di serv 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 2010912023
1183 1 1137 20 2,92 |Estenergy SpA '9646247EDS' |Faltn. 832605264450 del 0510912023 FORNITURA SERVIZIO GAS 200082023 | 1042 4 244 1 |Spese corenti 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acquisto di senvizi 5 |Utenze e canoni 6 |cas 2010912023
; . |Fattn. 09018877 del 3110812023 ANAS-TOP-L3.FO-CA-100m ASCONAUTA TOP GANONE 100 Mbits - Periodo dal - Serviziinformaici e di Servizi di rete per trasmissione dai @
1184 1 1138 524,60 524,60 [ASCOTLO S PA ZBBBRTBRy | e e A e 200082023 | 1042 7 220 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquistodise 19 |Servi nforma 4 ool eto per rasmission 2010912023
WEX Europe Service S, con Socio ; . e o . — . .
1185 1 1139 36,77 36,7 |} Z1B30ACOTA'  [Fattn. 00433574 del 31/08/2023 FORNITURA GARBURANTE 2010812023 | 1056 0 20 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servii 1 |Acquisto di beni 2 |Alri beni di consumo 2 |Carburanti, combustibii e lubrificanti | 2010912023
WEX Europe Servie S, con Socio ; . e o . — . o b
1186 1 1140 107.50 500,00 [} Z1B30ACOTA'  [Fattn. 00433574 del 31/08/2023 FORNITURA GARBURANTE 2010812023 | 1056 0 365 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servii 1 |Acquisto di beni 2 |Alri beni di consumo 2 |Carburanti, combustibii e lubrificanti | 2010912023
WEX Europe Servie S, con Socio ; . . e o . — . .
1186 2 | 1140 392,50 500,00 [} Z1830ACOTA'  [Fattn. 00409449 del 15/08/2023 FORNITURA GARBURANTE MES| PREGEDENTI 2023 2010812023 | 1056 0 365 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servii 1 |Acquisto di beni 2 |Alri beni di consumo 2 |Carburanti, combustibii e lubrificanti | 2010912023
1187 1 1141 101,38 101,38 |A2A Energia SpA ZABBAZDASE | e O rmaior s oy £ - T FICA periodo: 01.08.2023:31.06.2023 POD 2010812023 | 1367 3 202 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquistodise 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 2010912023
1188 1 1142 20 37,36 |Estenergy Sp.A '9646247EDS' |Fattn. 832605359091 del 05/0912023 FORNITURA SERVIZIO GAS 200082023 | 1832 2 245 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 5 |Utenze e canoni 6 |cas 2010912023
1188 2 | 11e2 3444 37,36 |Estenergy Sp.A '9646247EDS' |Fattn. 832605359090 del 05/0912023 FORNITURA SERVIZIO GAS 200082023 | 1832 2 245 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di serv 5 |Utenze e canoni 6 |cas 2010912023
WEX Europe Service S... con Soc Manutenzione ordinaria e riparazioni
1189 1 1143 173,76 173,76 |Gioo irope Service S.r.. con Soclo 'Z1830AC91A' |Fatt.n. 00380604 del 31/07/2023 FORNITURA CARBURANTE MES| PREECEDNT! 20/09/2023 1926 0 19 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di servizi 9 [Manutenzione ordinaria e riparazioni 1 |di mezzi di trasporto ad uso civile, di 20/09/2023
siourezza e ordine pubblico
WEX Europe Service S... con Soc Manutenzione ordinaria e riparazioni
1190 1 1144 28,75 28,75 (g 1TC Sorvee Sl con Soco 'Z1830AC91A"  |Falt.n. 00433574 del 31/08/2023 FORNITURA CARBURANTE 20/09/2023 | 1926 0 366 1 |Spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di ser 9 |Manutenzione ordinaria e riparazioni 1 |di mezzi di trasporto ad uso civile, di 20/09/2023
siourezza e ordine pubblico
1191 1 1145 2.074,00 2.074,00 |TEGNO METAL SAL ZaEaBBRS2F  |Haln. 000033 del 3110612023 FORTNITURA PENSILINA SEDE MUNICIPALE - DET. 170 DEL 28106:2023; GIG 2000812023 | 3052 9 304 2 |Speseincontocapiale | 2 |\Mvestmentfissilordie acquisto o 1 [Beni materiali s [Beni immobil 2 |Fabbricati ad uso commerciale 2010912023
1192 1 1147 11675 116,75 [MAGGIOLI SPA Z2D35845A0  |Faltn. 0002139336 del 1310912023 LIGUIDAZIONE REGISTRI CIMITERIALI 25082023 | 1116 0 60 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 1 |Acquisto di beni 2 |Alri beni di consumo 1 |carta, cancelleria e stampati 27/0912023
1188 1 1148 22980 229,80 |CARTOLIBRERIA MARCOLIN LIDIA Fatt.n. 16 del 1310912023 forntura test scolastci anno 20232024 25002023 | 1422 0 374 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servii 1 |Acquisto di beni 2 |Alri beni di consumo 1 |carta, cancelleria e stampati 2710912023
1194 1 1149 10.000,00 10.000,00 [SOTEGALIONE SOUOLE DIGARTA- | 7643p8830F"  |Fattn. 7105 del 1810972023 25/09/2023 | 1449 0 258 1 |spese core 3 |Acquisto di beni e sevizi 2 |Acquisto di se 99 |Alri servizi 999 2710912023
1195 1 1150 2703,32 270332 | oo g Ot O | 764388830F  [Fattn. 7105 del 181092023 25/09/2023 | 1882 1 218 1 |spese correnti 4 [Trasferimenti correnti 2 [Trasferimenti correnti a Famiglie 2 |interventi assistenziali 999 [Altri assegni e sussidi assistenziali 2710912023
1196 1 1151 4.036,68 403668 | oo O O OAITA | 264388830F  [Fattn. 705 del 181092023 2509/2023 | 1911 1 356 1 |spese core 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di sen 99 |Alri servizi 999 2710912023
1197 1 1152 36,60 36,60 | TEAM UFFICIO SNC. Z7238C541EQ"  |Fattn. 151/FE del 04/09/2023 INTERVENTO ESEGUITO IN TELEASSISTENZA - 121062023 26/00/2023 | 1042 7 364 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di servizi 19 |Servizlinformatici e di 2 |Assistenza allutente e formazione 27/09/2023
; . |Fattn. 143/10 del 1210972023 RINNOVO FORNITURA SOFTWARE “UNICOM PER | COMUNI IPA TERRE DI ASOLO E - Serviziinformatici e di .
1198 1 1153 244,00 244,00 |CONNEGTIS 5.1 ZIBATAZOE | e O b o T O e oa 2610912023 | 1042 11 360 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquistodise 19 |Servi nforma 7 |Senizidi gestione documentale 27/0912023
1199 1 1154 35,82 35,82 |CARTOLIBRERIA MARCOLIN LIDIA Faltn. 20 del 2110912023 cedole librarie - marcolin 260092023 | 1422 0 374 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 1 |Acquisto di beni 2 |Alri beni di consumo 1 |carta, cancelleria e stampati 2710912023
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fiGA meorTo WeoRTO DATA PAGAMENTO
eno | a | over. o e BENEFICIARID o TITOLO PAGAMENTO carmoLo | anmicoto | NMERO | roio | pescrmonETOLo  [LvELLOW DESCRIZIONE LIVELLON wveLLon| DESCRIZIONE LIVELLO W LveLion DESCRIZIONE LVELLO W LneLLov| DESCREZIONE LIVELLO V i
1200 1 1185 1527.82 1.527,82 | CASTEL MONTE COOPERATIVA Faitn. 48P del 31 ERVIZIO DI PLLIZIA SVOLTO PER VS. CONTO MESE DI AGOSTO 2023 271092023 | 1025 0 214 1 |Spese corenti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 1 |Senidt ausilar perl unzionamento | 5 | g puicia e lavanderia 2710912023
1201 1 1156 8180 81,80 |HERA COMM SpA '9646247EDS' [Falt.n. 412313900675 del 130972023 FORNITURA SERVIZIO GAS 271002023 | 1042 4 152 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di serv 5 |Utenze e canoni 6 |cas 27/0912023
1202 1 1187 104.45 104,45 |Estenergy Sp.A '9646247EDS' [Fatt.n. 832305412137 del 06092023 FORNITURA SERVIZIO GAS 271002023 | 1042 4 244 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 5 |Utenze e canoni 6 |cas 27/0912023
1203 1 1158 9.135.36 9.135,36 |ZORBA STEFANO ZA13ATFADA"  [Fattn. 56 del 31108:2023 Compenso per redazions del Piano delle Acque - FASE 1 - CIG: ZA13ATFADA 271092023 | 1086 0 % 1 [spese core 3 |Acquisto di beni e seniz 2 |Acquistodise 11 |Prestazioni professionali e 999 Ao prostaziont professionall o 2710912023
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1204 1 1159 3.806,40 3.806,40 |DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE| Fattn. 20 del 1do su attvita professionale prestata in 27/00/2023 | 1086 0 201 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di senvizi 41 |Prestazioni professionali e ggg  [Alre prestazioni professionali e 27/09/2023
DATI PERSONALI special special
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO Fatt.n. 2023 15 del 02108:2023 Piano di classifcazione acustca del Comune di Possagno (TV) Atita comprensa va i
1205 1 1160 2.083,15 2.083,15 |DELLANORMATIVA SULLA PROTEZIONE| nuovo piano di base dei dati a Vo fomili e n. 2 incontr presso Vs sede per discussione | 27/09/2023 | 1086 0 309 1 |spese correr 3 |Acquisto di beni e senvizi 2 |Acquisto di senv 41 |Prestazioni professionali e ggg  [Alire prestazioni professionali e 27/09/2023
AT PERRONALY i specialistiche specialstiche n.a.c.
OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO Manutenzione ordinaria e riparazioni
1206 1 1161 189,10 189,10 [DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE| 'ZBB3C51702'  |Fatt:n. FPA 727/23 del 12/09/2023 LVT101FG 5 BANDIERE PER TIPO CM 100X150: ITALIVEUVENETO 27/09/2023 | 1161 0 358 1 |spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di servizi 9 |Manutenzione ordinaria e riparazioni T |Gt et mataral par 27/09/2023
DATI PERSONALI
1207 1 1162 4183 41,83 [ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Z1E3C63304'  |Fattn. 263501405050034 del 1/0712023 SPESA PER LA MATERIA ENERGIA 271002023 | 1517 1 104 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquistodise 5 |Utenze e canoni 4 |Energia elettrica 2710912023
1208 1 1163 1293.45 1.203,45 | CASTEL MONTE COOPERATIVA Faitn. 48P del 31 ERVIZIO DI PLLIZIA SVOLTO PER VS. CONTO MESE DI AGOSTO 2023 271002023 | 1517 5 215 1 |Spese corenti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 1 |Seniet ausilar perl unzionamento | 5 | g puicia e lavanderia 2710912023
1209 1 1164 22414 224,14 [Estensrgy SpA '9646247EDS' [Falt.n. 832305412136 del 060972023 FORNITURA SERVIZIO GAS 27002023 | 1832 2 245 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di serv 5 |Utenze e canoni 6 |cas 27/0912023
WEX Europe Servie S, con Soc Manutenzione ordinaria e riparazioni
1210 1 1165 120,08 120,08 [ oo FL1OP© Servioe Sl con Sodo 'Z1830AC91A"  |Falt.n. 00463714 del 15/09/2023 FORNITURA CARBURANTE 27/09/2023 | 1926 0 366 1 |Spese correnti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di servizi 9 |Manutenzione ordinaria e riparazioni 1 |di mezzi di trasporto ad uso civile, di 27/09/2023
sicurezza e ordine pubblico
Manutenzione ordinaria e riparazioni
1211 1 11668 6393 6393 [zR shL Fatt.n 663100 del 0710312023 SOST.MOTORING DI AVWIAMENTO 271002023 | 1926 0 368 1 |spese corre 3 |Acquisto di beni e servii 2 |Acquistodise s aria e riparazioni | 1 |di mezzi di trasporto ad uso cvile, di | 27/09/2023
siourezza e ordine pubblico
Manutenzione ordinaria e riparazioni
1212 1 1167 225,21 22521 [zR shL Fatt.n 66300 del 0710312023 SOST.MOTORING DI AVWIAMENTO 271002023 | 1927 0 367 1 |Spese corenti 3 |Acquisto di beni e servizi 2 |Acquisto di senvizi 9 |Manutenzione ordinaria e riparazioni | 1 |di mezzidi trasporto ad uso civle, di |  27/09/2023
siourezza e ordine pubblico
(OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO
1213 1 1168 481,66 481,66 |DELLANORMATIVA SULLA PROTEZIONE| ‘Z1EC63304' |Fattn. 94 PA del 21/09/2023 RECOBLEND 418 in sacchi da 25 KG Conglomerato bituminoso rigenaralo al 95% a fraddo. | 27/09/2023 | 1929 1 a7 1 [spese core 3 |Acquisto di beni e servizi 1 |Acquisto di beni 2 |Alri beni di consumo 999 Altribeni e materalidi consumo na.c. | 27/09/2023

|DATI PERSONALI
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